



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 25223435 الرقم التسلسلي
Date 28/10/2024 - 25/04/1446 التاريخ
Time 1:48 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سعود ناصر مجدل ال جفيران القحطاني	اسم العميل
Account Number	165608010540160	رقم الحساب
IBAN Number	SA8080000165608010540160	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	3,627.96 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	192	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	587	عدد السحوبات
Total Deposits	119,957.96 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	116,330.00 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/05/27 - 2024/10/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	شارع المطرة	الشارع
District	اشبيلية	الحي
Postal Code	13225	الرمز البريدي
Building Number	3922	رقم المبنى
Secondary Number	6810	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:54:37**ملاحظة:-PAYROLL-10965881894027-هبة الهلال الأحمر السعودي-سعود ناصر مجدل الفخطاني SAMAB2B2414493NU	0.00 SAR	12,190.90 SAR	12,190.90 SAR
2024/05/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:54:43**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2024	8,562.94 SAR	0.00 SAR	3,627.96 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:14:26**ملاحظة:T24 INST. 37 LOAN 31056687T24Batch	3,584.96 SAR	0.00 SAR	43.00 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:14:26**ملاحظة:T24 INST. 27 LOAN 37140165T24Batch	42.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:14:26**ملاحظة:T24 INST. 33 LOAN 33555748T24Batch	1.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/28	رد فائض الإكتتاب العام الوقت:20:18:57**ملاحظة:IPO Refund-000000186553-FAKEEH IPO Refund	0.00 SAR	2,760.00 SAR	2,760.00 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:20:42:51**ملاحظة:W-TOACCT/48700608019652249TO-عبدالله-المستفيد:عبدالله ناصر مجدل ال فخطاني	606.00 SAR	0.00 SAR	2,154.00 SAR
2024/05/28	مدفوعات فيزا الوقت:18:31:18**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	30.00 SAR	2,184.00 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:23:32:07**ملاحظة:W-TOACCT/53000608016331307TO-نورة-المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفخطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	2,164.00 SAR
2024/05/29	مدفوعات فيزا الوقت:18:14:26**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	266.00 SAR	2,430.00 SAR
2024/05/29	مدفوعات فيزا الوقت:19:44:44**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	30.00 SAR	2,460.00 SAR
2024/05/29	حوالة فورية صادرة الوقت:20:25:19**ملاحظة:سعود الفخطاني/9129052400048383-المستفيد:سعود الفخطاني	278.00 SAR	0.00 SAR	2,182.00 SAR
2024/05/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:25:19**ملاحظة:سعود الفخطاني/9129052400048383-المستفيد:سعود الفخطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	2,181.42 SAR
2024/05/29	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:08:02**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2024	2,153.96 SAR	0.00 SAR	27.46 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:07:00:29**ملاحظة:W-TOACCT/53000608016331307TO-نورة-المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفخطاني	27.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/05/29	مدفوعات فيزا الوقت:11:27:00**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	90.00 SAR	90.46 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:11:35:28**ملاحظة:W-TOACCT/53000608016334798TO-مها-المستفيد:مها سعود بن ناصر الفخطاني	84.00 SAR	0.00 SAR	6.46 SAR
2024/05/29	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:17:45:43**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****0286 - 608	6.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/05/29	مدفوعات فيزا الوقت:20:09:19**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	90.00 SAR	90.46 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:01:12**ملاحظة:Emlaq (415008038251-8159220201158585)-Altawfeer, RIYADH, SA	40.25 SAR	0.00 SAR	50.21 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:10:10**ملاحظة:(415020150294-6421116901180571)-RAWNAQ ALJAWAL EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	20.21 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:20:51:27**ملاحظة:W-TOACCT/53000608016334798TO-مها-المستفيد:مها سعود بن ناصر الفخطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2024/05/30	مدفوعات فيزا الوقت:26:39:39**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	280.00 SAR	280.21 SAR
2024/05/30	حوالة فورية صادرة الوقت:29:58:58**ملاحظة:سعود الفخطاني/9130052400089529-المستفيد:سعود الفخطاني	278.00 SAR	0.00 SAR	2.21 SAR
2024/05/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:29:58:58**ملاحظة:سعود الفخطاني/9130052400089529-المستفيد:سعود الفخطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	1.63 SAR
2024/05/30	مدفوعات فيزا الوقت:12:10:42**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	125.00 SAR	126.63 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت:12:11:25**ملاحظة:W-TOACCT/48700608010105718TO-مها-المستفيد:مها ناصر مجدل الفخطاني	125.00 SAR	0.00 SAR	1.63 SAR
2024/05/30	مدفوعات فيزا الوقت:21:35:30**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	90.00 SAR	91.63 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت:21:35:54**ملاحظة:W-FRACCT/62200608010009973FR-فيصل	0.00 SAR	550.00 SAR	641.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/05/30	مدفوعات فيزا W - Visa/Mastercard : Refund - ملاحظة: **21:46:38: الوقت: 414627****0286 - 608	0.00 SAR	50.00 SAR	691.63 SAR
2024/05/30	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين W /-004-2405396686-5276834526:ملاحظة:**21:47:48: الوقت:	600.00 SAR	0.00 SAR	91.63 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Aswat (053021018048-1632896701300001):ملاحظة:**21:40:15: الوقت: Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	53.63 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (052142351442-5553132277541111):ملاحظة:**21:42:37: الوقت: ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	37.13 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (052316092766-5553354577541111):ملاحظة:**23:16:58: الوقت: ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	36.63 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (053023036220-1635118201300001):ملاحظة:**23:26:58: الوقت: Beautiful House Food S, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	14.63 SAR
2024/06/01	مدفوعات فيزا W - Visa/Mastercard : Refund - ملاحظة: **01:49:06: الوقت: 414627****0286 - 608	0.00 SAR	25.00 SAR	39.63 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Aswat (060101018420-1632896701300001):ملاحظة:**01:59:40: الوقت: Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1.63 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Aswat (060102018421-1632896701300001):ملاحظة:**02:01:11: الوقت: Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR
2024/06/01	مدفوعات فيزا W - Visa/Mastercard : Refund - ملاحظة: **04:55:54: الوقت: 414627****0286 - 608	0.00 SAR	400.00 SAR	400.63 SAR
2024/06/01	مدفوعات فيزا W - Visa/Mastercard : Refund - ملاحظة: **05:05:31: الوقت: 414627****0286 - 608	0.00 SAR	58.00 SAR	458.63 SAR
2024/06/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **05:10:02: ملاحظة: 9101062400143485/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	457.00 SAR	0.00 SAR	1.63 SAR
2024/06/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **05:10:02: ملاحظة: 9101062400143485/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	1.05 SAR
2024/06/01	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية W - Visa/Mastercard : Advance payment - ملاحظة: **11:08:13: الوقت: 414627****0286 - 608	1.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/06/01	حوالات فورية واردة الوقت: **20:48:07: ملاحظة: 20240601SAALBIALBI2B65312047547533/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	10.00 SAR	10.05 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: **20:48:49: ملاحظة: W-/TOACCT/49800608016008442TO:ملاحظة: **20:48:49: الوقت: **المستفيد:مقبل محمد ناصر الفحطاني	10.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/06/02	حوالات فورية واردة الوقت: **00:16:51: ملاحظة: 20240602SAALBIALBI2B88210016954560/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	67.00 SAR	67.05 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SAHEL (415407031911-6417502445230116):ملاحظة:**07:03:28: الوقت: STATION 94, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	42.05 SAR
2024/06/02	إسترداد مدفوعات سداد الحكومية الوقت: **13:25:37: ملاحظة: A090004.2405396686.38051160 .004. ملاحظة: 240539668604240531115039	0.00 SAR	50.00 SAR	92.05 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت: **20:13:27: ملاحظة: W-/TOACCT/58900608011001111TOYUSUF:ملاحظة: **20:13:27: الوقت: **المستفيد:YUSUF - UZUN	90.00 SAR	0.00 SAR	2.05 SAR
2024/06/02	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية W - Visa/Mastercard : Advance payment - ملاحظة: **22:13:28: الوقت: 414627****0286 - 608	2.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/06/02	حوالات فورية واردة الوقت: **22:19:55: ملاحظة: 20240602SAALBIALBI2B73012219998157/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	7.00 SAR	7.05 SAR
2024/06/02	حوالة فورية صادرة الوقت: **22:23:52: ملاحظة: 9102062400761705:ملاحظة: **22:23:52: الوقت: سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	6.42 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR
2024/06/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:23:52: ملاحظة: 9102062400761705:ملاحظة: **22:23:52: الوقت: سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/06/02	حوالات فورية واردة الوقت: **22:42:38: ملاحظة: 20240602SAALBIALBI2B36412242107628/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	22.00 SAR	22.05 SAR
2024/06/02	مدفوعات بطاقات سوا W#349719449701636705700321199731:ملاحظة:**22:43:45: الوقت: #628166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	2.05 SAR
2024/06/03	حوالات فورية واردة الوقت: **21:36:52: ملاحظة: 20240603SAALBIALBI2B89012136952763/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	40.00 SAR	42.05 SAR
2024/06/04	شراء انترنت (محلّي) ARBS2I03 -415518032138) Agmt 7ae32f50-):ملاحظة:**21:38:29: الوقت: bade-4b05-bb65-a8ec827132a1, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:10:11** ملاحظة: (060508019522-1632896701300001) Aswat Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.05 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: 01:21:07** ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR نوره	0.00 SAR	30.00 SAR	31.05 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:08:22** ملاحظة: (060607019809-1632896701300001) Aswat Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	12.05 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:59:51** ملاحظة: (415812593363-6441645864416458) Moon Mart Company, RIYADH, SA	10.60 SAR	0.00 SAR	1.45 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: 20:31:32** ملاحظة: W-/FRACCT/48700608019652249FR عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	101.45 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:14:09** ملاحظة: (415809018973-8138472401220743) SHA Al Yarmuk, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	35.45 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:23:50** ملاحظة: (415809077868-8140096401068943) Adib Apple Supermarket, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	27.95 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:07** ملاحظة: (062152029775-5506927401265511) HADAJ NORTH EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	8.95 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: 01:47:39** ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	58.95 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:52:01** ملاحظة: (416001040314-8102770301017245) sadliat bahjat alhayat, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	49.30 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:57:37** ملاحظة: (060157356977-5553132277541111) (060157356977-5553132277541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	7.82 SAR	0.00 SAR	41.48 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:58:10** ملاحظة: (060801020349-1632896701300001) Aswat Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	3.48 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:03:41** ملاحظة: (416002033321-6443161264431612) (416002033321-6443161264431612) Masterpieces EST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: 02:12:22** ملاحظة: W-/FRACCT/48700608019652249FR عبدالله	0.00 SAR	38.00 SAR	38.48 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:38:44** ملاحظة: (416004381155-6326913345220410) SASCO Station Company, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	23.48 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:44:49** ملاحظة: (416004443954-6441645864416458) Moon Mart Company, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	19.48 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:31:09** ملاحظة: (082109030540-5506927401265511) HADAJ NORTH EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: 13:06:50** ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	50.48 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:13:32** ملاحظة: (416101026997-8186114701090756) (416101026997-8186114701090756) Majbous El Daghit Rest, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	27.48 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:20:49** ملاحظة: (091320030785-5506927401265511) HADAJ NORTH EST, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2.48 SAR
2024/06/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:47:36** ملاحظة: (091096588189/00019585) المواطن/سعود بن ناصر الفحطاني - دعم حكومي - حساب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,090.48 SAR
2024/06/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:53:51** ملاحظة: Online Purchase from TABBY SAUDI FOR: COMMUN, Riyadh	14.50 SAR	0.00 SAR	2,075.98 SAR
2024/06/10	فواتير نظام سداد الوقت: 00:54:51** ملاحظة: W#002-5297142121 -30064482118	111.18 SAR	0.00 SAR	1,964.80 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 00:56:02** ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016334798TO: *المستفيد: مها سعود بن ناصر الفحطاني	25.00 SAR	0.00 SAR	1,939.80 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 00:57:12** ملاحظة: W-/TOACCT/48700608010241935TO: *المستفيد: منيرة محمد الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	1,439.80 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 00:58:07** ملاحظة: W-نورة-/TOACCT/53000608016331307TO: *المستفيد: نورة سعود بن ناصر الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	1,389.80 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 00:59:07** ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016334798TO: *المستفيد: مها سعود بن ناصر الفحطاني	25.00 SAR	0.00 SAR	1,364.80 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:10:24** ملاحظة: (061007020908-1632896701300001) Aswat Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,326.80 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:10:51** ملاحظة: (060710358289-5553132277541111) (060710358289-5553132277541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	14.49 SAR	0.00 SAR	1,312.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SAHEL (416207230296-6417502845230116): ملاحظة:**07:23:11: الوقت: STATION 94, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,282.31 SAR
2024/06/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.: ملاحظة:**10:44:00: الوقت: RIYADH	71.00 SAR	0.00 SAR	1,211.31 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416215074693-6364465202138056): ملاحظة:**15:08:14: الوقت: alshbaal7313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	1,201.66 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416221153593-6330753201300001): ملاحظة:**21:15:43: الوقت: DUNKINDONUTS 10237, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,190.66 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) fakhr (416209015152-8141796301077460): ملاحظة:**21:22:53: الوقت: altejarah est, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,173.66 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Moon (416223484568-6441645864416458): ملاحظة:**23:49:02: الوقت: Mart Company, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	1,122.66 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416223562485-6443161264431612): ملاحظة:**23:56:33: الوقت: Masterpieces EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,118.66 SAR
2024/06/11	حوالة فورية صادرة الوقت: 09:52:11: ملاحظة: 9111062400193885/سعود الفحطاني**المستفيد:	47.00 SAR	0.00 SAR	1,071.66 SAR
2024/06/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:52:11: ملاحظة: 9111062400193885/سعود الفحطاني**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,071.08 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (061110039894-1635118201300001): ملاحظة:**10:37:19: الوقت: Beautiful House Food S, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	1,019.08 SAR
2024/06/11	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:29:43: ملاحظة: 9111062400260942/سعود الفحطاني**المستفيد:	177.00 SAR	0.00 SAR	842.08 SAR
2024/06/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:29:43: ملاحظة: 9111062400260942/سعود الفحطاني**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	841.50 SAR
2024/06/12	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:55:15: ملاحظة: 9112062400349688/سعود الفحطاني**المستفيد:	300.00 SAR	0.00 SAR	541.50 SAR
2024/06/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:55:15: ملاحظة: 9112062400349688/سعود الفحطاني**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	540.92 SAR
2024/06/12	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:55:47: ملاحظة: 9112062400350009/سعود الفحطاني**المستفيد:	200.00 SAR	0.00 SAR	340.92 SAR
2024/06/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:55:47: ملاحظة: 9112062400350009/سعود الفحطاني**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	340.34 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) PAPA (416418343586-6403900671165657): ملاحظة:**18:34:43: الوقت: ANTAR RESTAURANTS, RIYADH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	268.34 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) PAPA (416418402687-6403900671165657): ملاحظة:**18:40:35: الوقت: ANTAR RESTAURANTS, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	267.34 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: 18:55:34: ملاحظة: 48700608010241935TO/مديره-W-مديره- **المستفيد:مديره محمد مجدل الفحطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	247.34 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416419265315-6330753201300001): ملاحظة:**19:27:01: الوقت: DUNKINDONUTS 10237, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	236.34 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Aswat (061219021541-1632896701300001): ملاحظة:**19:35:47: الوقت: Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	198.34 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (061935097434-5553354577541111): ملاحظة:**19:36:05: الوقت: ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	197.34 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: 21:13:33: ملاحظة: 48700608010241935TO/مديره-W-مديره- **المستفيد:مديره محمد مجدل الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	97.34 SAR
2024/06/13	حوالات فورية واردة الوقت: 11:12:41: ملاحظة: 20240613SAALBIALBI2B38211112695716/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:مستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	34.50 SAR	131.84 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت: 17:02:42: ملاحظة: 53000608016334798TO/مديره-W-مديره- **المستفيد:مديره ناصر سعود بن ناصر الفحطاني	53.00 SAR	0.00 SAR	78.84 SAR
2024/06/13	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:28:14: ملاحظة: 91113062400550796/سعود الفحطاني**المستفيد:	6.00 SAR	0.00 SAR	72.84 SAR
2024/06/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:28:14: ملاحظة: 91113062400550796/سعود الفحطاني**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	72.26 SAR
2024/06/14	حوالات فورية واردة الوقت: 19:02:50: ملاحظة: 20240614SASIBCSIBCB1BRIB11902430509/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI:مستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	99.00 SAR	171.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/14	حوالات فورية واردا الوقت: **19:04:45:ملاحظة: 20240614SAALBIALBI2B63211904350117/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	2.50 SAR	173.76 SAR
2024/06/14	شراء انترنت(دولي) الوقت: **19:58:44:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783:	40.00 SAR	0.00 SAR	133.76 SAR
2024/06/14	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:58:44:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783:	1.27 SAR	0.00 SAR	132.49 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: **21:51:01:ملاحظة: -W-/TOACCT/58900608011001111TOYUSUF: YUSUF - - UZUN:المستفيد:**	60.00 SAR	0.00 SAR	72.49 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: **22:20:57:ملاحظة: -W-/TOACCT/48700608010241935TO: المستفيد:منيره محمد محجل الفحطاني	35.00 SAR	0.00 SAR	37.49 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: **22:36:39:ملاحظة: -W-/TOACCT/48700608010241935TO: المستفيد:منيره محمد محجل الفحطاني	6.00 SAR	0.00 SAR	31.49 SAR
2024/06/15	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:55:14:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783:	0.32 SAR	0.00 SAR	31.17 SAR
2024/06/15	شراء انترنت(دولي) الوقت: **19:55:14:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783:	10.00 SAR	0.00 SAR	21.17 SAR
2024/06/15	شراء انترنت(دولي) الوقت: **19:55:19:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783:	10.00 SAR	0.00 SAR	11.17 SAR
2024/06/15	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:55:19:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783:	0.32 SAR	0.00 SAR	10.85 SAR
2024/06/15	حوالات فورية واردا الوقت: **20:44:26:ملاحظة: 20240615SASIBCSIBC1BRIB12044452486/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	29.00 SAR	39.85 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت: **20:44:54:ملاحظة: -W-/TOACCT/49800608016008442TO: المستفيد:مقبل محمد ناصر الفحطاني	29.00 SAR	0.00 SAR	10.85 SAR
2024/06/16	حوالات فورية واردا الوقت: **00:28:52:ملاحظة: 20240616SASIBCSIBC1BRIB10028458267/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	29.00 SAR	39.85 SAR
2024/06/16	تحويل الوقت: **00:29:50:ملاحظة: -W-/TOACCT/53000608016334798TO: المستفيد:مها سعود بن ناصر الفحطاني	21.00 SAR	0.00 SAR	18.85 SAR
2024/06/16	شراء انترنت(دولي) الوقت: **19:31:06:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783:	10.00 SAR	0.00 SAR	8.85 SAR
2024/06/16	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:31:06:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783:	0.32 SAR	0.00 SAR	8.53 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:09:55:ملاحظة: (061309039253-5547284671197132): MUASASA MIAM CO, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1.53 SAR
2024/06/17	تحويل الوقت: **14:39:15:ملاحظة: -W-/FRACCT/45400608010204270FR: نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	51.53 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:39:49:ملاحظة: (416919394115-6394147871167989): FLAVEL ASHI ZAKI, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	44.53 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:40:24:ملاحظة: (416919401616-6394147871167989): FLAVEL ASHI ZAKI, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	42.53 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:53:38:ملاحظة: HADAJ (171953033384-5506927401265511): NORTH EST, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	20.53 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:04:55:ملاحظة: Aswat (061723022764-1632896701300001): Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.53 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت: **21:49:55:ملاحظة: -W-/FRACCT/48700608019652249FR: عبدالله	0.00 SAR	30.00 SAR	31.53 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:08:43:ملاحظة: (417022082765-6364465202138056): alshbaal7313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	21.88 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:12:50:ملاحظة: Aswat (061822022973-1632896701300001): Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2.88 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:14:21:ملاحظة: (062214363141-5553132277541111): ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2024/06/19	تحويل الوقت: **00:29:28:ملاحظة: -W-/FRACCT/53000608016331307FR: نوره	0.00 SAR	22.74 SAR	23.62 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:38:20:ملاحظة: (417100381236-6369887777541111): Tamwenat Zawiat Alhalw, RIYADH, SA	22.75 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/19	تحويل الوقت: 20:48:01**ملاحظة: W-/FRACCT/64400608016379937FR: وليد	0.00 SAR	83.00 SAR	83.87 SAR
2024/06/19	تحويل الوقت: 20:54:51**ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016334798TO: المستفيد: مها سعود بن ناصر الفحطاني	54.00 SAR	0.00 SAR	29.87 SAR
2024/06/19	تحويل الوقت: 21:36:03**ملاحظة: W-/FRACCT/36100608010008111FR: غزاي	0.00 SAR	350.00 SAR	379.87 SAR
2024/06/19	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:39:48**ملاحظة: 9119062400441108/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	300.00 SAR	0.00 SAR	79.87 SAR
2024/06/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:39:48**ملاحظة: 9119062400441108/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	79.29 SAR
2024/06/19	تحويل الوقت: 21:44:05**ملاحظة: W-/FRACCT/53000608016334798FR: مها	0.00 SAR	54.00 SAR	133.29 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:18:16**ملاحظة: (417118018020-8161813701353499) ALDREES PETROLUM CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	123.29 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:49:14**ملاحظة: (417109013349-8135511301190008) SULTAN OTHMAN ALAMAIM, RIYADH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	52.29 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:25:55**ملاحظة: (061922023194-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	14.29 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:29:25**ملاحظة: (062229099589-5553354577541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	11.98 SAR	0.00 SAR	2.31 SAR
2024/06/21	حوالة فورية صادرة الوقت: 05:14:59**ملاحظة: 9121062400158694/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	1.73 SAR	0.00 SAR	0.58 SAR
2024/06/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 05:14:59**ملاحظة: 9121062400158694/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت: 19:42:15**ملاحظة: W-/FRACCT/36100608010008111FR: غزاي	0.00 SAR	650.00 SAR	650.00 SAR
2024/06/21	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:43:18**ملاحظة: 9121062400377941/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	600.00 SAR	0.00 SAR	50.00 SAR
2024/06/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:43:18**ملاحظة: 9121062400377941/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	48.85 SAR
2024/06/21	حوالات فورية واردة الوقت: 22:00:59**ملاحظة: 20240621SASIBCSIBCIBRIB12200547303/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI**المستفيد: ALQAHTANI	0.00 SAR	49.00 SAR	97.85 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت: 22:01:23**ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016334798TO: المستفيد: مها سعود بن ناصر الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	67.85 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:18:43**ملاحظة: (417319018100-8161814301353493) ALDREES PETROLUM CO, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	42.85 SAR
2024/06/22	حوالات فورية واردة الوقت: 00:32:41**ملاحظة: 20240622SASIBCSIBCIBRIB10032550006/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI**المستفيد: ALQAHTANI	0.00 SAR	37.00 SAR	79.85 SAR
2024/06/22	حوالات فورية واردة الوقت: 03:11:05**ملاحظة: 20240622SAINMAINMA2BXXX10310100403/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI**المستفيد: ALQAHTANI	0.00 SAR	93.00 SAR	172.85 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت: 14:43:46**ملاحظة: W-/TOACCT/58900608011001111TOYUSUF: YUSUF - UZUN**المستفيد: YUSUF	30.00 SAR	0.00 SAR	142.85 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:11:52**ملاحظة: (062220038524-1635149601300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	123.85 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت: 21:42:28**ملاحظة: W-/FRACCT/53000608016334798FR: مها	0.00 SAR	8.00 SAR	131.85 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت: 21:44:08**ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR: بوره	0.00 SAR	20.00 SAR	151.85 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت: 21:45:52**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010241935FR: منيره	0.00 SAR	2.00 SAR	153.85 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:56**ملاحظة: (417518003333-8160492971214073) ALDREES 1244, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	143.85 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:01:48**ملاحظة: (062322024009-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	124.85 SAR
2024/06/24	تحويل الوقت: 12:03:20**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608019652249FR: عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	144.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:26:38**ملاحظة: (417612261288-6364465202138056) alshbaal7313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	135.20 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: 00:01:17**ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR:نوره	0.00 SAR	25.00 SAR	160.20 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:09:35**ملاحظة: MOON (417700092888-6377286077899911) MART TRADING COMP, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	154.20 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:12:39**ملاحظة: (41770001620-8182849901264927) MAHARH EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	135.20 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:13:10**ملاحظة: SASCO (417700130092-6358514645231211) Station Company, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	125.20 SAR
2024/06/25	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:30:28**ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	40.00 SAR	0.00 SAR	85.20 SAR
2024/06/25	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:30:28**ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	1.27 SAR	0.00 SAR	83.93 SAR
2024/06/25	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:30:33**ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	40.00 SAR	0.00 SAR	43.93 SAR
2024/06/25	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:30:33**ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	1.27 SAR	0.00 SAR	42.66 SAR
2024/06/25	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:30:33**ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	1.27 SAR	0.00 SAR	41.39 SAR
2024/06/25	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:30:33**ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	40.00 SAR	0.00 SAR	1.39 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: 20:53:36**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	60.00 SAR	61.39 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:55:14**ملاحظة: (062055019533-5540683501191686) Themar Foods, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	51.39 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:02:27**ملاحظة: (417721021831-6412614301162006) FUELAX, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	41.39 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:04:47**ملاحظة: (417721043885-6411858901050467) abduhafaith Bafail Es, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	3.39 SAR
2024/06/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:53:13**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	3.39 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 02:22:04**ملاحظة: PAYROLL-10965881894018-هيئة الهلال الاحمر السعودي-سعود ناصر مجدل الفحطاني SAMAB2B24176CRCG	0.00 SAR	12,190.90 SAR	12,190.90 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 02:57:11**ملاحظة: W-/TOACCT/48700608010105718TO:المستفيد:مهيا ناصر مجدل الفحطاني	225.00 SAR	0.00 SAR	11,965.90 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 02:58:01**ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016334798TO:المستفيد:مهيا ناصر الفحطاني	1,100.00 SAR	0.00 SAR	10,865.90 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 02:59:01**ملاحظة: W-/TOACCT/48700608019652249TO:عبدالله-المستفيد:عبدالله ناصر مجدل ال جفيران الفحطاني	1,170.00 SAR	0.00 SAR	9,695.90 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 02:59:57**ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016331307TO:نورة-المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	9,595.90 SAR
2024/06/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 03:01:25**ملاحظة: 9127062400268278/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	1,300.00 SAR	0.00 SAR	8,295.90 SAR
2024/06/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:01:25**ملاحظة: 9127062400268278/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	8,294.75 SAR
2024/06/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 03:52:32**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	4,590.36 SAR	0.00 SAR	3,704.39 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:28:20**ملاحظة: Mtam (417912281295-6374173377581211) Barq Aljanob Ltqd, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	3,658.39 SAR
2024/06/27	حوالات فورية واردة الوقت: 13:30:23**ملاحظة: 202406275AALBIALBI2B99611329170289/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI**المستفيد:ALQAHTANI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	4,658.39 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 13:31:43**ملاحظة: W-/TOACCT/16700608010130416TO:ممنوع-المستفيد:ممنوع محسن راشد العيداني الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,658.39 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:45:45**ملاحظة: T24 INST. 38 LOAN 31056687T24Batch:	3,584.96 SAR	0.00 SAR	73.43 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:45:45**ملاحظة: T24 INST. 28 LOAN 37140165T24Batch:	42.00 SAR	0.00 SAR	31.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:45:45**ملاحظة: T24 INST. 34 LOAN 33555748T24Batch	1.00 SAR	0.00 SAR	30.43 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:36:54**ملاحظة: HADAJ (272154036073-5506927401265511) NORTH EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	26.43 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 00:45:48**ملاحظة: W-/TOACCT/48700608010105718TO: ناصر مجدل الفحطاني	10.00 SAR	0.00 SAR	16.43 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:14:08**ملاحظة: (062820023894-1632720401300001) Rawaat Aiktab Library, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	15.43 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:21:35**ملاحظة: (062820005654-1631986801300001) Splendor creativity ph, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.43 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 21:13:12**ملاحظة: W-/FRACCT/53000608016331307FR: نورة	0.00 SAR	7.00 SAR	7.43 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 22:05:18**ملاحظة: W-/FRACCT/53000608016331307FR: نورة	0.00 SAR	19.00 SAR	26.43 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:14:10**ملاحظة: (418021140254-63698877754111) Tamwenat Zawiat Alhalw, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	21.43 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 27:21:21**ملاحظة: (062822044967-1635118201300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2.43 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 00:49:06**ملاحظة: W-/FRACCT/53000608016331307FR: نورة	0.00 SAR	6,000.00 SAR	6,002.43 SAR
2024/06/29	حسم مباشر الوقت: 00:51:50**ملاحظة: DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	266.78 SAR	0.00 SAR	5,735.65 SAR
2024/06/29	حسم مباشر الوقت: 00:51:52**ملاحظة: DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	1,349.55 SAR	0.00 SAR	4,386.10 SAR
2024/06/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:37:13**ملاحظة: 9129062400098531/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	4,300.00 SAR	0.00 SAR	86.10 SAR
2024/06/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:37:13**ملاحظة: 9129062400098531/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	84.95 SAR
2024/06/29	حوالات فورية واردة الوقت: 02:25:35**ملاحظة: 20240629SAALBIALBI2B13510225715907/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI**المستفيد: SAUD NASSER ALQAHTANI	0.00 SAR	277.00 SAR	361.95 SAR
2024/06/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 02:30:29**ملاحظة: 9129062400120885/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	278.00 SAR	0.00 SAR	83.95 SAR
2024/06/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:30:29**ملاحظة: 9129062400120885/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	83.37 SAR
2024/06/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 03:11:12**ملاحظة: 9129062400134521/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	4.00 SAR	0.00 SAR	79.37 SAR
2024/06/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:11:12**ملاحظة: 9129062400134521/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	78.79 SAR
2024/06/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 03:15:22**ملاحظة: 9129062400135799/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	16.20 SAR	0.00 SAR	62.59 SAR
2024/06/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:15:22**ملاحظة: 9129062400135799/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	62.01 SAR
2024/06/29	حوالات فورية واردة الوقت: 08:15:16**ملاحظة: 20240629SAALBIALBI2B94810814632603/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI**المستفيد: SAUD NASSER ALQAHTANI	0.00 SAR	22.00 SAR	84.01 SAR
2024/06/29	مدفوعات فيزا الوقت: 08:16:18**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	40.00 SAR	124.01 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 08:16:40**ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016331307TO: ناصر بن ناصر الفحطاني	40.00 SAR	0.00 SAR	84.01 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:22:35**ملاحظة: SAHEL (418108222785-6417489445230116) STATION 418, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	64.01 SAR
2024/06/29	مدفوعات فيزا الوقت: 11:39:45**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	90.00 SAR	154.01 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 11:40:21**ملاحظة: W-/TOACCT/58900608011001111TOYUSUF: YUSUF - UZUN**المستفيد: YUSUF	80.00 SAR	0.00 SAR	74.01 SAR
2024/06/29	حوالات فورية واردة الوقت: 12:29:33**ملاحظة: 20240629SASIBCSIBC1BRIB11229742320/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI**المستفيد: SAUD NASSER M ALQAHTANI	0.00 SAR	100.00 SAR	174.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/29	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 12:32:13 ملاحظة: W#641671981814593427300321359731 #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	154.01 SAR
2024/06/29	حوالات فورية واردة الوقت: 12:37:56 ملاحظة: 20240629SAINMAINMA2BXXX11237101646/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI المستفيد: ALQAHTANI	0.00 SAR	6.00 SAR	160.01 SAR
2024/06/29	مدفوعات فيزا الوقت: 19:23:09 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	90.00 SAR	250.01 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 19:23:36 ملاحظة: W-TOACCT/53000608016331307TO: المستفيد: نورة سعود بن ناصر الفحطاني	150.00 SAR	0.00 SAR	100.01 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:11:34 ملاحظة: Asas (418108113072-8143614101123952) Alwatan grocery, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	85.01 SAR
2024/06/29	مدفوعات فيزا الوقت: 20:57:53 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	140.00 SAR	225.01 SAR
2024/06/29	مدفوعات فيزا الوقت: 21:10:06 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	912.00 SAR	1,137.01 SAR
2024/06/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:14:36 ملاحظة: 9129062400594613/محمد العتيبي**المستفيد:	500.00 SAR	0.00 SAR	637.01 SAR
2024/06/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:14:36 ملاحظة: 9129062400594613/محمد العتيبي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	636.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:00:56 ملاحظة: TOP (418109041879-8141760201075150) TEN, RIYADH, SA	108.00 SAR	0.00 SAR	528.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:17:40 ملاحظة: HADAJ (292217036675-5506927401265511) NORTH EST, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	483.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:22:07 ملاحظة: (418122213363-6364465202138056) alshbaal7313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	473.78 SAR
2024/06/30	حوالات فورية واردة الوقت: 00:27:44 ملاحظة: 20240630SALBIALBI2B41610027307094/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI المستفيد: ALQAHTANI	0.00 SAR	31.00 SAR	504.78 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت: 07:20:22 ملاحظة: W-TOACCT/53000608016331307TO: المستفيد: نورة سعود بن ناصر الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	474.78 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:29:52 ملاحظة: (060729369179-5553132277541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	466.28 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:20:05 ملاحظة: (418212195804-6318912301155814) shawarma classic, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	446.28 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت: 20:23:48 ملاحظة: W-TOACCT/53000608016331307TO: المستفيد: نورة سعود بن ناصر الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	416.28 SAR
2024/06/30	حوالات فورية واردة الوقت: 23:27:16 ملاحظة: 20240630SALBIALBI2B14012326147682/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI المستفيد: ALQAHTANI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,416.28 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:22:11 ملاحظة: (418221215160-6412580001057650) MOHAMMAD AL OBAISAN MK, RIYADH, SA	13.75 SAR	0.00 SAR	1,402.53 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:28:03 ملاحظة: Aswat (063021025662-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,383.53 SAR
2024/07/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:27:53 ملاحظة: SHAIKHA ROOM, RIYADH: ((OP0101NW01058130-23274773260))	1,050.00 SAR	0.00 SAR	333.53 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:02:00 ملاحظة: (418311015253-6337624401956269) shawerma house restura, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	314.53 SAR
2024/07/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 12:06:21 ملاحظة: W#362860679986354882003211297310 #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	294.53 SAR
2024/07/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:19:34 ملاحظة: 9101072400592197/سعود الفحطاني**المستفيد:	2.00 SAR	0.00 SAR	292.53 SAR
2024/07/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:19:34 ملاحظة: 9101072400592197/سعود الفحطاني**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	291.95 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:07:22 ملاحظة: (071807102884-5553354577541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	281.45 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:09:42 ملاحظة: (070118040630-1635149601300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	243.45 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:19:20 ملاحظة: (418318184476-6364465202138056) alshbaal7313, RIYADH, SA	22.40 SAR	0.00 SAR	221.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:26:00**19:26:00:01 070119000598-1642182701300001) Shahana Mohammed Basai, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	204.05 SAR
2024/07/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 00:11:20**00:11:20:00 W#168959676373446061003214597310:ملاحظة: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	184.05 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: 02:00:32**02:00:32:00 -W-/TOACCT/53000608016334798TO:ملاحظة: **المستفيد:مها سعود بن ناصر الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	134.05 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: 09:16:16**10:09:16:00 W-/FRACCT/36100608010008111FR:ملاحظة:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,134.05 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:30:13**10:30:13:00 Mtam (071029018835-5552504277581411):ملاحظة: Mnqwshty Ltqdy A, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	1,076.05 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:15:24**14:15:24:00 071415025595-5552528777581211):ملاحظة: mashbos w reuq est, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,047.05 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:21:45**14:21:45:00 Aswat (070214026101-1632896701300001):ملاحظة: Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,028.05 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:04:11**20:17:04:00 HADAJ (022016037659-5506927401265511):ملاحظة: NORTH EST, RIYADH, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	995.55 SAR
2024/07/02	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:38:21**20:38:21:00 BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة:	40.00 SAR	0.00 SAR	955.55 SAR
2024/07/02	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 20:38:21**20:38:21:00 BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة:	1.27 SAR	0.00 SAR	954.28 SAR
2024/07/02	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:38:25**20:38:25:00 BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة:	10.00 SAR	0.00 SAR	944.28 SAR
2024/07/02	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 20:38:25**20:38:25:00 BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة:	0.32 SAR	0.00 SAR	943.96 SAR
2024/07/02	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:38:34**20:38:34:00 BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة:	10.00 SAR	0.00 SAR	933.96 SAR
2024/07/02	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 20:38:34**20:38:34:00 BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة:	0.32 SAR	0.00 SAR	933.64 SAR
2024/07/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:28:45**21:28:45:00 سعود الفحطاني 9102072400751738:ملاحظة:	177.00 SAR	0.00 SAR	756.64 SAR
2024/07/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:28:45**21:28:45:00 سعود الفحطاني 9102072400751738:ملاحظة:	0.58 SAR	0.00 SAR	756.06 SAR
2024/07/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:45:18**21:45:18:00 سعود الفحطاني 9102072400767192:ملاحظة:	177.00 SAR	0.00 SAR	579.06 SAR
2024/07/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:45:18**21:45:18:00 سعود الفحطاني 9102072400767192:ملاحظة:	0.58 SAR	0.00 SAR	578.48 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:53:41**11:53:41:00 Office (418511029036-8107759901036302):ملاحظة: Sadad Service, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	576.48 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:13:47**12:13:47:00 031212028289-5577151001115042):ملاحظة: MCDONALDS-ISHBILIA, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	552.48 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:22:48**12:22:48:00 418512221319-6376080301008068):ملاحظة: Aldawaa Pharmacy 616, RIYADH, SA	24.93 SAR	0.00 SAR	527.55 SAR
2024/07/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:48:31**12:48:31:00 سعود الفحطاني 9103072400287427:ملاحظة:	177.00 SAR	0.00 SAR	350.55 SAR
2024/07/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:48:31**12:48:31:00 سعود الفحطاني 9103072400287427:ملاحظة:	0.58 SAR	0.00 SAR	349.97 SAR
2024/07/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:03:54**13:03:54:00 سعود الفحطاني 9103072400295157:ملاحظة:	177.00 SAR	0.00 SAR	172.97 SAR
2024/07/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:03:54**13:03:54:00 سعود الفحطاني 9103072400295157:ملاحظة:	0.58 SAR	0.00 SAR	172.39 SAR
2024/07/03	حوالات فورية واردة الوقت: 19:05:20**19:05:20:00 20240703SAALBIALBI2B98911904842063/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	24.00 SAR	196.39 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:13:43**19:13:43:00 Aswat (070319026370-1632896701300001):ملاحظة: Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	158.39 SAR
2024/07/03	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:28:24**19:28:24:00 W#274900611656867359000321279731:ملاحظة: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	43.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/03	حوالات فورية واردة الوقت: **19:33:46:ملاحظة: 20240703SAALBIALBI2B04411933077226/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	100.00 SAR	143.39 SAR
2024/07/03	شراء انترنت(دولي) الوقت: **20:48:24:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	40.00 SAR	0.00 SAR	103.39 SAR
2024/07/03	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **20:48:24:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	1.27 SAR	0.00 SAR	102.12 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:39:44:ملاحظة: (070320000638-1642182701300001): Shahana Mohammed Basai, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	96.12 SAR
2024/07/04	حوالات فورية واردة الوقت: **18:22:20:ملاحظة: 20240704SAALBIALBI2B18611821854090/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	40.00 SAR	136.12 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:37:03:ملاحظة: (418619364381-6377409077581211): HOUSE OF DEMASCUS PATI, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	116.12 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:22:14:ملاحظة: (070423047034-1635118201300001): Beautiful House Food S, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	108.12 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:22:30:ملاحظة: (070423047035-1635118201300001): Beautiful House Food S, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	97.12 SAR
2024/07/05	حوالات فورية واردة الوقت: **00:46:31:ملاحظة: 20240705SAALBIALBI2B68510046701993/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	125.00 SAR	222.12 SAR
2024/07/05	حوالة فورية صادرة الوقت: **00:54:36:ملاحظة: 9105072400057350/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	68.00 SAR	0.00 SAR	154.12 SAR
2024/07/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **00:54:36:ملاحظة: 9105072400057350/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	153.54 SAR
2024/07/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **15:42:59:ملاحظة: Online Purchase from Taker.io, 0500000000	37.00 SAR	0.00 SAR	116.54 SAR
2024/07/05	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **18:59:46:ملاحظة: W#394794009869259612003213397310/سعود الفحطاني #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	93.54 SAR
2024/07/05	حوالات فورية واردة الوقت: **19:29:16:ملاحظة: 20240705SAALBIALBI2B34911928480336/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	10.00 SAR	103.54 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: **19:29:38:ملاحظة: TO:53000608016334798TO/سعود الفحطاني W-مها- *المستفيد:مها سعود بن ناصر الفحطاني	10.00 SAR	0.00 SAR	93.54 SAR
2024/07/06	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **00:59:41:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****0286 - 608	0.71 SAR	0.00 SAR	92.83 SAR
2024/07/07	شراء انترنت(دولي) الوقت: **19:26:17:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	40.00 SAR	0.00 SAR	52.83 SAR
2024/07/07	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:26:17:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	1.27 SAR	0.00 SAR	51.56 SAR
2024/07/07	شراء انترنت(دولي) الوقت: **19:26:18:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	10.00 SAR	0.00 SAR	41.56 SAR
2024/07/07	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:26:18:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	0.32 SAR	0.00 SAR	41.24 SAR
2024/07/07	شراء انترنت(دولي) الوقت: **19:26:19:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	40.00 SAR	0.00 SAR	1.24 SAR
2024/07/07	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:26:19:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618****484783	1.27 SAR	0.00 SAR	-0.03 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت: **18:37:09:ملاحظة: W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	30.00 SAR	29.97 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:50:15:ملاحظة: Aswat (070818027557-1632896701300001): Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	10.97 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:50:50:ملاحظة: (071850104881-5553354577541111): ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	7.47 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:56:12:ملاحظة: (071856025575-5540683101191685): Themar Foods, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1.47 SAR
2024/07/09	تحويل من حساب الراجحي المالية الى الحساب الوقت: **15:28:24:ملاحظة: B2B/FRACCT/SA1280000504608010586320SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI/B2B	0.00 SAR	1,281.00 SAR	1,282.47 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت: **15:31:08:ملاحظة: TO:48700608019652249TO/سعود الفحطاني W-عبدالله- *المستفيد:عبدالله ناصر مجدل ال خيران الفحطاني	1,231.00 SAR	0.00 SAR	51.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) kian (419116042698-6426526701243068): ملاحظة:**16:04:35: الوقت: 33:27:16	38.00 SAR	0.00 SAR	13.47 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419116134296-6377409077581211): ملاحظة:**16:14:09: الوقت: 33:27:16	12.00 SAR	0.00 SAR	1.47 SAR
2024/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 32:27:00: ملاحظة:**00:00:33:27: الوقت: 32:27:00	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,089.47 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419200444417-6364465202138056): ملاحظة:**00:45:03: الوقت: 32:27:00	9.65 SAR	0.00 SAR	2,079.82 SAR
2024/07/10	حوالة فورية صادرة سعود الفحطاني: ملاحظة:**00:49:32: الوقت: 32:27:00	1,800.00 SAR	0.00 SAR	279.82 SAR
2024/07/10	رسوم حوالة فورية صادرة سعود الفحطاني: ملاحظة:**00:49:32: الوقت: 32:27:00	1.15 SAR	0.00 SAR	278.67 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (41922020368-8161814301353493): ملاحظة:**00:51:37: الوقت: 32:27:00	120.03 SAR	0.00 SAR	158.64 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MEED (419201087377-8186345601091825): ملاحظة:**01:29:18: الوقت: 32:27:00	10.75 SAR	0.00 SAR	147.89 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (100130056484-5563388601155814): ملاحظة:**01:30:47: الوقت: 32:27:00	5.00 SAR	0.00 SAR	142.89 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419202172980-6308055801152336): ملاحظة:**02:17:40: الوقت: 32:27:00	58.00 SAR	0.00 SAR	84.89 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Aljeri (419207225474-6418071845230131): ملاحظة:**07:23:03: الوقت: 32:27:00	50.00 SAR	0.00 SAR	34.89 SAR
2024/07/10	حوالات فورية واردة الوقت: 20:49:20: ملاحظة:**12:49:20: الوقت: 20:49:20	0.00 SAR	100.00 SAR	134.89 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 52:50:12: ملاحظة:**12:50:52: الوقت: 52:50:12	45.00 SAR	0.00 SAR	89.89 SAR
2024/07/10	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 45:51:12: ملاحظة:**12:51:45: الوقت: 45:51:12	23.00 SAR	0.00 SAR	66.89 SAR
2024/07/10	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 30:30:14: ملاحظة:**14:13:30: الوقت: 30:30:14	20.00 SAR	0.00 SAR	46.89 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419206006815-8138714602096769): ملاحظة:**18:51:18: الوقت: 32:27:00	7.00 SAR	0.00 SAR	39.89 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 01:29:19: ملاحظة:**19:29:01: الوقت: 01:29:19	33.00 SAR	0.00 SAR	6.89 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 59:03:21: ملاحظة:**21:03:59: الوقت: 59:03:21	0.00 SAR	500.00 SAR	506.89 SAR
2024/07/10	حوالة فورية صادرة سعود الفحطاني: ملاحظة:**21:05:36: الوقت: 32:27:00	450.00 SAR	0.00 SAR	56.89 SAR
2024/07/10	رسوم حوالة فورية صادرة سعود الفحطاني: ملاحظة:**21:05:36: الوقت: 32:27:00	0.58 SAR	0.00 SAR	56.31 SAR
2024/07/10	حوالات فورية واردة الوقت: 18:17:22: ملاحظة:**22:17:18: الوقت: 18:17:22	0.00 SAR	58.00 SAR	114.31 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419209128026-8157732402069299): ملاحظة:**21:28:55: الوقت: 32:27:00	31.50 SAR	0.00 SAR	82.81 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (072217006289-5547983072141834): ملاحظة:**22:17:38: الوقت: 32:27:00	57.00 SAR	0.00 SAR	25.81 SAR
2024/07/11	حوالات فورية واردة الوقت: 52:21:09: ملاحظة:**09:21:52: الوقت: 52:21:09	0.00 SAR	100.00 SAR	125.81 SAR
2024/07/11	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 26:23:09: ملاحظة:**09:23:26: الوقت: 26:23:09	115.00 SAR	0.00 SAR	10.81 SAR
2024/07/11	حوالات فورية واردة الوقت: 07:57:17: ملاحظة:**17:57:07: الوقت: 07:57:17	0.00 SAR	30.00 SAR	40.81 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Khalid (419318025562-6460983500225921): ملاحظة:**18:03:16: الوقت: 32:27:00	25.00 SAR	0.00 SAR	15.81 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (419415204443-6419262302066844): ملاحظة:**15:20:52: الوقت: 32:27:00	4.00 SAR	0.00 SAR	11.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/13	حوالات فورية واردة الوقت: **00:01:07:ملاحظة: 20240713SAALBIALBI2B45010000279994/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	28.00 SAR	39.81 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: **00:02:04:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016331307TO:سعود بن ناصر الفحطاني نورة-:المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	9.81 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: **00:02:39:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016331307TO:سعود بن ناصر الفحطاني نورة-:المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفحطاني	8.00 SAR	0.00 SAR	1.81 SAR
2024/07/13	حوالات فورية واردة الوقت: **00:22:05:ملاحظة: 20240713SAALBIALBI2B03510021785964/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	38.00 SAR	39.81 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:22:30:ملاحظة:(419500222101-6425618502099080): HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1.81 SAR
2024/07/14	حوالات فورية واردة الوقت: **02:33:00:ملاحظة: 20240714SAALBIALBI2B57710232058988/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	38.00 SAR	39.81 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: **02:33:46:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016331307TO:سعود بن ناصر الفحطاني نورة-:المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفحطاني	39.00 SAR	0.00 SAR	0.81 SAR
2024/07/14	حوالات فورية واردة الوقت: **17:47:43:ملاحظة: 20240714SAALBIALBI2B41311747158988/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	30.00 SAR	30.81 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: **17:48:16:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016331307TO:سعود بن ناصر الفحطاني نورة-:المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	0.81 SAR
2024/07/15	حوالات فورية واردة الوقت: **00:31:30:ملاحظة: 20240715SAALBIALBI2B68510031874169/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	38.00 SAR	38.81 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:32:09:ملاحظة:(419700320063-6425618502099080): HOUSE ALQRYYAT CO, MAKKAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	0.81 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: **21:08:17:ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	100.81 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:01:43:ملاحظة:(419722013415-6420760401175350): ARIGAI, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	0.81 SAR
2024/07/16	حوالات فورية واردة الوقت: **01:48:00:ملاحظة: 20240716SAALBIALBI2B57710147742860/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	44.00 SAR	44.81 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: **01:49:22:ملاحظة: W-/TOACCT/48700608010105718TO:سعود بن ناصر الفحطاني نورة-:المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفحطاني	21.00 SAR	0.00 SAR	23.81 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:21:00:ملاحظة:(419901005460-8185106801267055): SHAWARMA, TAIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	22.81 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: **12:41:39:ملاحظة: W-/FRACCT/53000608016334798FR:مها	0.00 SAR	15.00 SAR	37.81 SAR
2024/07/19	حوالة فورية صادرة الوقت: **00:42:55:ملاحظة: 9119072400042743/سعود الفحطاني:المستفيد: سعود الفحطاني	6.00 SAR	0.00 SAR	31.81 SAR
2024/07/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **00:42:55:ملاحظة: 9119072400042743/سعود الفحطاني:المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	31.23 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت: **14:34:08:ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR:نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	81.23 SAR
2024/07/19	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **14:36:14:ملاحظة: W#431751100778684816003214497310:سعود الفحطاني #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	58.23 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:15:58:ملاحظة:(071715206052-5529058501300001): ALQARYAT, MAKKAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	39.23 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت: **23:55:23:ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR:نوره	0.00 SAR	200.00 SAR	239.23 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:05:05:ملاحظة:(420200045829-6413663377591212): Almjma Alraydt Altbyt, TAIF, SA	88.95 SAR	0.00 SAR	150.28 SAR
2024/07/20	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **12:58:26:ملاحظة: W#237036813390419525800321499731:سعود الفحطاني #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	127.28 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: **18:13:38:ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR:نوره	0.00 SAR	500.00 SAR	627.28 SAR
2024/07/20	حوالة فورية صادرة الوقت: **18:15:29:ملاحظة: 9120072400331309/سعود الفحطاني:المستفيد: سعود الفحطاني	300.00 SAR	0.00 SAR	327.28 SAR
2024/07/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **18:15:29:ملاحظة: 9120072400331309/سعود الفحطاني:المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	326.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) fresh (420206000925-8183708301285378):ملاحظة**18:52:06:الوقت: TAIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	302.70 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) EALIM (071901009535-5532398202044875):ملاحظة**19:01:18:الوقت: ALFAKHAMIH, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	252.70 SAR
2024/07/20	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة**19:01:24:الوقت:	10.00 SAR	0.00 SAR	242.70 SAR
2024/07/20	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة**19:01:24:الوقت:	0.32 SAR	0.00 SAR	242.38 SAR
2024/07/20	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة**19:01:24:الوقت:	10.00 SAR	0.00 SAR	232.38 SAR
2024/07/20	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة**19:01:24:الوقت:	0.32 SAR	0.00 SAR	232.06 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MEED (420207009230-8187515201095775):ملاحظة**19:04:14:الوقت: 2092 AL HALAKA, TAIF, SA	26.25 SAR	0.00 SAR	205.81 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PETRO (420211080931-8156129601010527):ملاحظة**23:17:19:الوقت: ONE STATION, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	105.81 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fawzia (420223015011-1195380500132402):ملاحظة**23:22:54:الوقت: AIOtaibi, TAIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	102.81 SAR
2024/07/21	تحويل W-/FRACCT/53000608016331307FR:ملاحظة**15:36:58:الوقت:نورة	0.00 SAR	13.00 SAR	115.81 SAR
2024/07/21	مدفوعات بطاقات سوا W#629793588102322389000321279731:ملاحظة**15:39:30:الوقت: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	92.81 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Ibtihal (072221037877-1637320901300001):ملاحظة**01:40:49:الوقت: Ahmed bin Rabi, TAIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	83.81 SAR
2024/07/22	تحويل W-/FRACCT/45400608010204270FR:ملاحظة**04:50:20:الوقت:نورة	0.00 SAR	200.00 SAR	283.81 SAR
2024/07/22	حوالة فورية صادرة سعود الفحطاني**المستفيد:9122072400146403:ملاحظة**05:20:59:الوقت:سعود الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	183.81 SAR
2024/07/22	رسوم حوالة فورية صادرة سعود الفحطاني**المستفيد:9122072400146403:ملاحظة**05:20:59:الوقت:سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	183.23 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (071349039970-5542259502103758):ملاحظة**13:50:02:الوقت: TAMWINAT RQYAH ALKDEDI, TAIF, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	162.23 SAR
2024/07/22	تحويل W-/FRACCT/48700608010105718FR:ملاحظة**14:54:24:الوقت:مهاء	0.00 SAR	100.00 SAR	262.23 SAR
2024/07/22	مدفوعات بطاقات سوا W#469881572723963439700321199731:ملاحظة**14:56:48:الوقت: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	239.23 SAR
2024/07/22	مدفوعات بطاقات سوا W#481276718899867203500321519731:ملاحظة**16:17:35:الوقت: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	216.23 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PETRO (420405081160-8156129601010527):ملاحظة**17:15:32:الوقت: ONE STATION, TAIF, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	134.23 SAR
2024/07/22	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة**18:57:22:الوقت:	10.00 SAR	0.00 SAR	124.23 SAR
2024/07/22	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618****484783:ملاحظة**18:57:22:الوقت:	0.32 SAR	0.00 SAR	123.91 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (420418015265-8196870301185810):ملاحظة**21:09:05:الوقت: ALDREES 352, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	73.91 SAR
2024/07/23	حوالات فورية واردة 20240723SAALBIALBI2B68610257378402/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد**ALQAHTANI	0.00 SAR	29.00 SAR	102.91 SAR
2024/07/23	تحويل W-/TOACCT/41200608016048110TO:ملاحظة**02:58:50:الوقت:عبدالله- **المستفيد:عبدالله محمد ناصر الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	72.91 SAR
2024/07/23	تحويل W-/FRACCT/53000608016331307FR:ملاحظة**18:12:33:الوقت:نورة	0.00 SAR	5.00 SAR	77.91 SAR
2024/07/23	حوالات فورية واردة 20240723SAALBIALBI2B73411849548038/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد**ALQAHTANI	0.00 SAR	19.00 SAR	96.91 SAR
2024/07/23	مدفوعات بطاقات سوا W#507735316607754069000321439731:ملاحظة**18:51:08:الوقت: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	76.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/23	شراء انترنت(دولي) الوقت:18:58:52:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG	10.00 SAR	0.00 SAR	66.91 SAR
2024/07/23	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:18:58:52:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG	0.32 SAR	0.00 SAR	66.59 SAR
2024/07/23	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:18:58:54:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG	1.27 SAR	0.00 SAR	65.32 SAR
2024/07/23	شراء انترنت(دولي) الوقت:18:58:54:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG	40.00 SAR	0.00 SAR	25.32 SAR
2024/07/23	شراء انترنت(دولي) الوقت:18:58:57:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG	10.00 SAR	0.00 SAR	15.32 SAR
2024/07/23	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:18:58:57:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG	0.32 SAR	0.00 SAR	15.00 SAR
2024/07/23	شراء انترنت(دولي) الوقت:18:58:57:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG	10.00 SAR	0.00 SAR	5.00 SAR
2024/07/23	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:18:58:57:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG	0.32 SAR	0.00 SAR	4.68 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت:22:27:31:ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010105718FR:مهيا	0.00 SAR	15.00 SAR	19.68 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:41:42:ملاحظة:Aswat (072322030816-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.68 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت:15:41:26:ملاحظة:W-/FRACCT/45400608010204270FR:نوره	0.00 SAR	30.00 SAR	30.68 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت:22:36:09:ملاحظة:W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	50.68 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:55:05:ملاحظة:kian (420620545668-6426526701243068) alnarjir, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	31.68 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:56:06:ملاحظة:(420617006870-8160492971214073) ALDREES 1244, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	20.68 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:15:41:ملاحظة:(072501047302-1635149601300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.68 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت:21:17:15:ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010825448FR:ساره	0.00 SAR	35.00 SAR	35.68 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:46:31:ملاحظة:(420721462151-6412580001057650) MOHAMMAD AL OBAISAN MK, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	32.68 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:46:58:ملاحظة:(420709002797-8182849901264927) MAHARH EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	13.68 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:53:01:ملاحظة:(420721524977-6377409077581211) HOUSE OF DEMASCUS PATI, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1.68 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت:00:36:56:ملاحظة:W-/FRACCT/6020060801777717FR:سلطان	0.00 SAR	30.00 SAR	31.68 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:08:58:ملاحظة:(072601047472-1635149601300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	6.68 SAR
2024/07/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:03:00:11:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for July 2024:	6.68 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة الوقت:01:04:35:ملاحظة:PAYROLL-10965881894011-ملاحظة:SAMAB2B24204FMN1-هبة الهلال الأحمر السعودي-سعود ناصر مجدل الفحطاني	0.00 SAR	12,190.90 SAR	12,190.90 SAR
2024/07/28	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:39:37:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for July 2024:	8,562.94 SAR	0.00 SAR	3,627.96 SAR
2024/07/28	مدفوعات فيزا الوقت:07:15:00:ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	800.00 SAR	4,427.96 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:07:15:53:ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016331307TO:ملاحظة:المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفحطاني	650.00 SAR	0.00 SAR	3,777.96 SAR
2024/07/28	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:07:18:03:ملاحظة:W#824559613032026473900321079731:ملاحظة:#6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	3,757.96 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:07:21:40:ملاحظة:W-/TOACCT/58900608011001111TOYUSUF:ملاحظة:YUSUF - UZUN:المستفيد:	40.00 SAR	0.00 SAR	3,717.96 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:28:44:ملاحظة:(070728005372-555313227541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	3,714.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:30:06 ملاحظة: 072807031855-1632896701300001 (محلّي) Aswat (072807031855-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	3,676.46 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:34:05 ملاحظة: 421018335696-6426526701243068 (محلّي) kian (421018335696-6426526701243068) alnarjir, RIYADH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	3,675.96 SAR
2024/07/28	مدفوعات فيزا الوقت: 20:33:11 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	100.00 SAR	3,775.96 SAR
2024/07/28	مدفوعات فيزا الوقت: 22:15:17 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	130.00 SAR	3,905.96 SAR
2024/07/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:30:00 ملاحظة: 9128072401488377/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	177.00 SAR	0.00 SAR	3,728.96 SAR
2024/07/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:30:00 ملاحظة: 9128072401488377/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	3,728.38 SAR
2024/07/28	مدفوعات فيزا الوقت: 23:24:37 ملاحظة: I - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	130.00 SAR	3,858.38 SAR
2024/07/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:30:11 ملاحظة: 9128072401557631/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	3,758.38 SAR
2024/07/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:30:11 ملاحظة: 9128072401557631/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	3,757.80 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:23:41 ملاحظة: T24 INST. 29 LOAN 37140165T24Batch	42.00 SAR	0.00 SAR	3,715.80 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:23:41 ملاحظة: T24 INST. 35 LOAN 33555748T24Batch	1.00 SAR	0.00 SAR	3,714.80 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:23:41 ملاحظة: T24 INST. 39 LOAN 31056687T24Batch	3,584.96 SAR	0.00 SAR	129.84 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:31:48 ملاحظة: 072820054600-1635118201300001 (محلّي) (072820054600-1635118201300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	111.84 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:33:45 ملاحظة: 072820054603-1635118201300001 (محلّي) (072820054603-1635118201300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	73.84 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:47:49 ملاحظة: 072820001085-1642182701300001 (محلّي) (072820001085-1642182701300001) Shahana Mohammed Basai, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	60.84 SAR
2024/07/29	مدفوعات فيزا الوقت: 00:05:07 ملاحظة: I - Visa/Mastercard : Refund - 414627****0286 - 608	0.00 SAR	100.00 SAR	160.84 SAR
2024/07/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:15:00 ملاحظة: 9129072400029787/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	40.00 SAR	0.00 SAR	120.84 SAR
2024/07/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 06:15:00 ملاحظة: 9129072400029787/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	120.26 SAR
2024/07/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:04:00 ملاحظة: 9129072400033798/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	60.00 SAR	0.00 SAR	60.26 SAR
2024/07/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:04:00 ملاحظة: 9129072400033798/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	59.68 SAR
2024/07/29	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:05:18 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for July 2024	27.52 SAR	0.00 SAR	32.16 SAR
2024/07/29	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 09:59:07 ملاحظة: W#643670455291095362300321629731:ملاحظة: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	12.16 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:55:52 ملاحظة: 421119554506-636988777541111 (محلّي) (421119554506-636988777541111) Tamwenat Zawiat Alhalw, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	2.66 SAR
2024/07/29	حوالات فورية واردة الوقت: 22:32:10 ملاحظة: 20240729SAALBIALBI2B07712231871579/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI**المستفيد:ALQAHTANI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,002.66 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 22:32:35 ملاحظة: W-TOACCT/53000608016334798TO:ملاحظة: **المستفيد:سعود بن ناصر الفحطاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2.66 SAR
2024/07/29	حوالات فورية واردة الوقت: 22:48:54 ملاحظة: 20240729SAALBIALBI2B12512248393443/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI**المستفيد:ALQAHTANI	0.00 SAR	200.00 SAR	202.66 SAR
2024/07/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:01:59 ملاحظة: 9129072400868739/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	177.00 SAR	0.00 SAR	25.66 SAR
2024/07/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:01:59 ملاحظة: 9129072400868739/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	25.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/30	حوالات فورية واردة الوقت: **00:29:04:ملاحظة: 20240730SAALBIALBI2B21010028949261/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	1,318.00 SAR	1,343.08 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: **00:30:06:ملاحظة: W-/TOACCT/454006080102042770TO:ملاحظ: **المستفيد:نوره مقبل حميد الفحطاني	1,200.00 SAR	0.00 SAR	143.08 SAR
2024/07/30	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **00:30:59:ملاحظة: W#161920254353434930500321449731:ملاحظ: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	28.08 SAR
2024/07/30	حوالات فورية واردة الوقت: **00:52:51:ملاحظة: 20240730SAALBIALBI2B48510052359304/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	200.00 SAR	228.08 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: **00:53:45:ملاحظة: W-/TOACCT/454006080102042770TO:ملاحظ: **المستفيد:نوره مقبل حميد الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	28.08 SAR
2024/07/30	حوالة فورية صادرة الوقت: **00:58:08:ملاحظة: 9130072400066876/سعود الفحطاني:**المستفيد: سعود الفحطاني	6.00 SAR	0.00 SAR	22.08 SAR
2024/07/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **00:58:08:ملاحظة: 9130072400066876/سعود الفحطاني:**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	21.50 SAR
2024/07/31	حوالات فورية واردة الوقت: **00:24:04:ملاحظة: 20240731SAALBIALBI2B2910023373396/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	557.00 SAR	578.50 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت: **00:24:44:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016334798TO:ملاحظ: **المستفيد:سعود بن ناصر الفحطاني	557.00 SAR	0.00 SAR	21.50 SAR
2024/07/31	حوالات فورية واردة الوقت: **01:14:30:ملاحظة: 20240731SAALBIALBI2B48710114693721/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	70.00 SAR	91.50 SAR
2024/07/31	حوالات فورية واردة الوقت: **03:06:26:ملاحظة: 20240731SASIBCSIBCBRIB10306422467/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	11.00 SAR	102.50 SAR
2024/08/01	حوالات فورية واردة الوقت: **00:09:56:ملاحظة: 20240801SAALBIALBI2B74210009980518/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	1,062.00 SAR	1,164.50 SAR
2024/08/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **00:11:07:ملاحظة: 9101082400029141/سعود الفحطاني:**المستفيد: سعود الفحطاني	800.00 SAR	0.00 SAR	364.50 SAR
2024/08/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **00:11:07:ملاحظة: 9101082400029141/سعود الفحطاني:**المستفيد: سعود الفحطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	363.35 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: **00:11:34:ملاحظة: W-/TOACCT/48700608010241935TO:ملاحظ: **المستفيد:منير محمد مجدل الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	333.35 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:13:25:ملاحظة: (421401131734-6431206240336926) LEMON CO, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	323.70 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: **01:48:50:ملاحظة: W-/FRACCT/53000608016334798FR:ملاحظ:	0.00 SAR	200.00 SAR	523.70 SAR
2024/08/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **01:57:52:ملاحظة: 9101082400133601/سعود الفحطاني:**المستفيد: سعود الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	323.70 SAR
2024/08/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **01:57:52:ملاحظة: 9101082400133601/سعود الفحطاني:**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	323.12 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:21:35:ملاحظة: (421412212840-6337624401956269) shawerma house restura, RIYADH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	247.12 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:41:28:ملاحظة: kian (421412411982-6426526701243068) alnarjir, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	221.62 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: **20:42:26:ملاحظة: W-/TOACCT/48700608010241935TO:ملاحظ: **المستفيد:منير محمد مجدل الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	171.62 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:17:40:ملاحظة: (012116085366-5577150701115039) MCDONALD'S-ISHBILIA, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	153.62 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:47:55:ملاحظة: MOON (082147002672-5553395077899911) MART TRADING COMP, RIYADH, SA	29.30 SAR	0.00 SAR	124.32 SAR
2024/08/02	حوالات فورية واردة الوقت: **02:10:41:ملاحظة: 20240802SAALBIALBI2B19210210371135/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	100.00 SAR	224.32 SAR
2024/08/02	حوالات فورية واردة الوقت: **17:39:07:ملاحظة: 20240802SAALBIALBI2B25811738689302/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	3.00 SAR	227.32 SAR
2024/08/02	شراء انترنت (دولي) الوقت: **19:22:51:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618*****484783:	10.00 SAR	0.00 SAR	217.32 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/02	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:22:51:الوقت	0.32 SAR	0.00 SAR	217.00 SAR
2024/08/02	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:22:55:الوقت	10.00 SAR	0.00 SAR	207.00 SAR
2024/08/02	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:22:55:الوقت	0.32 SAR	0.00 SAR	206.68 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SASCO (421521340186-6358514645231211):ملاحظة**21:34:09:الوقت Station Company, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	186.68 SAR
2024/08/03	حوالات فورية واردة الوقت:01:26:35:ملاحظة: 20240803SASIBCSIBC1BRIB10126497333/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI:المستفيد**ALQAHTANI	0.00 SAR	140.00 SAR	326.68 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Asr Al (421617132325-6427235201257361):ملاحظة**17:13:31:الوقت Nojoom Grocery, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	313.68 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:17:35:04:ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010241935FR:	0.00 SAR	16.00 SAR	329.68 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:35:09:ملاحظة: (080317057126-1635118201300001): Beautiful House Food S, RIYADH, SA	49.50 SAR	0.00 SAR	280.18 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:27:33:ملاحظة: (421618271149-6364465202138056): alshbaal7313, RIYADH, SA	15.45 SAR	0.00 SAR	264.73 SAR
2024/08/03	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:25:الوقت	10.00 SAR	0.00 SAR	254.73 SAR
2024/08/03	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:25:الوقت	0.32 SAR	0.00 SAR	254.41 SAR
2024/08/03	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:27:الوقت	10.00 SAR	0.00 SAR	244.41 SAR
2024/08/03	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:27:الوقت	0.32 SAR	0.00 SAR	244.09 SAR
2024/08/03	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:28:الوقت	40.00 SAR	0.00 SAR	204.09 SAR
2024/08/03	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:28:الوقت	1.27 SAR	0.00 SAR	202.82 SAR
2024/08/03	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:38:الوقت	10.00 SAR	0.00 SAR	192.82 SAR
2024/08/03	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:38:الوقت	0.32 SAR	0.00 SAR	192.50 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:23:07:25:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016334798TO: **المستفيد:مها سعود بن ناصر الخطاطي	37.00 SAR	0.00 SAR	155.50 SAR
2024/08/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:15:26:ملاحظة: MEZAJ (421706075929-8137036501203805): COFFEE, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	143.50 SAR
2024/08/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:16:57:ملاحظة: (081016009221-5553132277541111): ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	141.00 SAR
2024/08/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:17:22:ملاحظة: Aswat (080410033581-1632896701300001): Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	122.00 SAR
2024/08/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:27:48:ملاحظة: (080417024437-1632720401300001): Rawaat AKitab Library, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	121.00 SAR
2024/08/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:28:17:ملاحظة: (080502049112-1635149601300001): Beautiful House Food S, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	114.50 SAR
2024/08/05	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**20:10:25:الوقت	10.00 SAR	0.00 SAR	104.50 SAR
2024/08/05	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**20:10:25:الوقت	0.32 SAR	0.00 SAR	104.18 SAR
2024/08/05	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**20:10:26:الوقت	40.00 SAR	0.00 SAR	64.18 SAR
2024/08/05	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**20:10:26:الوقت	1.27 SAR	0.00 SAR	62.91 SAR
2024/08/05	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**20:10:31:الوقت	10.00 SAR	0.00 SAR	52.91 SAR
2024/08/05	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**20:10:31:الوقت	0.32 SAR	0.00 SAR	52.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/05	شراء انترنت(دولي) الوقت:20:10:31:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG :	40.00 SAR	0.00 SAR	12.59 SAR
2024/08/05	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:20:10:31:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG :	1.27 SAR	0.00 SAR	11.32 SAR
2024/08/05	شراء انترنت(دولي) الوقت:20:10:36:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG :	10.00 SAR	0.00 SAR	1.32 SAR
2024/08/05	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:20:10:36:ملاحظة:0618****484783: BIGO live SGP SG :	0.32 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:21:28:10:ملاحظة:W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	21.00 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:40:14:ملاحظة:(422008400720-6426526701243068) kian alnarjir, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2.00 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:41:31:ملاحظة:(422005003617-8160492771214072) ALDREES 1244, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت:20:42:31:ملاحظة:W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت:21:32:36:ملاحظة:W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	30.00 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:52:29:ملاحظة:(422020521877-6364465202138056) alshbaal7313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	20.35 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:37:31:ملاحظة:(422021372342-6426526701243068) kian alnarjir, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:21:15:56:ملاحظة:W-/FRACCT/6020060801777717FR:سلطان	0.00 SAR	40.00 SAR	40.35 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:23:02:14:ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010018000FR:سنيان	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,040.35 SAR
2024/08/08	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:23:07:09:ملاحظة:W#885161969308963921600321159731: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	1,017.35 SAR
2024/08/08	حوالة فورية صادرة الوقت:23:09:43:ملاحظة:9/108082400693973:سعود الفحطاني**المستفيد:سعود الفحطاني	900.00 SAR	0.00 SAR	117.35 SAR
2024/08/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:09:43:ملاحظة:9/108082400693973:سعود الفحطاني**المستفيد:سعود الفحطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	116.20 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:30:47:ملاحظة:(422122303983-6426526701243068) kian alnarjir, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	76.20 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:38:30:ملاحظة:(422120007515-8168522371214070) ALDREES 1244, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	51.20 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:46:18:ملاحظة:Aswat (080823034648-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	32.20 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:46:58:ملاحظة:(082346011764-5553132277541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	13.49 SAR	0.00 SAR	18.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:51:50:ملاحظة:(080823001284-1642182701300001) Shahana Mohammed Basai, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	12.71 SAR
2024/08/09	حوالات فورية واردة الوقت:01:42:42:ملاحظة:20240809SASIBCSIBCBRIB10059616346/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI**ALQAHTANI	0.00 SAR	49.00 SAR	61.71 SAR
2024/08/09	حوالات فورية واردة الوقت:01:04:27:ملاحظة:20240809SASIBCSIBCBRIB10104616401/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI**ALQAHTANI	0.00 SAR	177.00 SAR	238.71 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت:01:07:36:ملاحظة:W-/TOACCT/48700608010241935TO:مغيره-**المستفيد:مغيره محمد مجدل الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	208.71 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت:01:12:12:ملاحظة:W-/TOACCT/48700608010241935TO:مغيره-**المستفيد:مغيره محمد مجدل الفحطاني	10.00 SAR	0.00 SAR	198.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:15:05:ملاحظة:Sdy (422216145605-6431897640542629) Lbn Llmwad Alghdha, RIYADH, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	175.21 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:29:20:ملاحظة:haila (081628011710-5545517001276501) almutairi market, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	172.71 SAR
2024/08/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:31:28:ملاحظة:Online Purchase from Taker.io, 0500000000:مغيره	110.00 SAR	0.00 SAR	62.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/09	حوالات فورية واردة الوقت: **21:18:04:ملاحظة: 20240809SASIBCSIBC1BRIB12117628413/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI:المستفيد:ALQAHTANI	0.00 SAR	38.00 SAR	100.71 SAR
2024/08/09	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **23:12:17:ملاحظة: W#539405702262900348200321119731:ملاحظة: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	77.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:22:41:ملاحظة: (422221223242-6364465202138056):ملاحظة: alshbaal7313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	68.06 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:32:49:ملاحظة: (082132114400-5553354577541111):ملاحظة: ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	50.06 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:33:11:ملاحظة: Aswat (080921034840-1632896701300001):ملاحظة: Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	31.06 SAR
2024/08/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: **00:23:09:ملاحظة: 091096588189/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/سعود بن ناصر الفحطاني	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,119.06 SAR
2024/08/11	حوالة فورية صادرة الوقت: **00:36:45:ملاحظة: 91111082400093194/مقبل الفحطاني:المستفيد: مقبل الفحطاني	250.00 SAR	0.00 SAR	1,869.06 SAR
2024/08/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **00:36:45:ملاحظة: 91111082400093194/مقبل الفحطاني:المستفيد: مقبل الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	1,868.48 SAR
2024/08/11	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **00:37:16:ملاحظة: W#626531522305089185200321489731:ملاحظة: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	1,845.48 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: **00:38:53:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016334798TO:ملاحظة: *المستفيد:سعود بن ناصر الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	1,345.48 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: **00:41:05:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016334798TO:ملاحظة: *المستفيد:سعود بن ناصر الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	1,315.48 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: **00:49:10:ملاحظة: W-/TOACCT/64000608018632972TO:ملاحظة: *المستفيد:محمد حميد محمد حزام العواضي	400.00 SAR	0.00 SAR	915.48 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: **07:14:58:ملاحظة: W-/TOACCT/15200608016055119TO:ملاحظة: *المستفيد:محمد محمد السيد موسى	375.00 SAR	0.00 SAR	540.48 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:37:41:ملاحظة: (422404003394-816656731216958):ملاحظة: ALDREES 1244, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	515.48 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:41:22:ملاحظة: Aswat (081107035186-1632896701300001):ملاحظة: Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	477.48 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:29:14:ملاحظة: (081113060582-1635118201300001):ملاحظة: Beautiful House Food S, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	428.48 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:40:37:ملاحظة: PAPA (422422403079-6403900571165656):ملاحظة: ANTAR RESTAURANTS, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	388.48 SAR
2024/08/12	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **00:31:05:ملاحظة: W#172841826746067363700321489731:ملاحظة: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	365.48 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:35:41:ملاحظة: Aswat (081213035479-1632896701300001):ملاحظة: Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	327.48 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:36:12:ملاحظة: (081336013833-5553132277541111):ملاحظة: ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	9.26 SAR	0.00 SAR	318.22 SAR
2024/08/12	تحويل الوقت: **21:30:38:ملاحظة: W-/TOACCT/58900608011001111TOYUSUF:ملاحظة: YUSUF -- UZUN:المستفيد:	50.00 SAR	0.00 SAR	268.22 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:39:01:ملاحظة: (422519007813-8168522371214070):ملاحظة: ALDREES 1244, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	253.22 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:46:45:ملاحظة: (422522463220-6364465202138056):ملاحظة: alshbaal7313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	243.57 SAR
2024/08/13	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **00:51:43:ملاحظة: W#408780213505964543700321239731:ملاحظة: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	220.57 SAR
2024/08/13	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:11:38:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618*****484783:	0.32 SAR	0.00 SAR	220.25 SAR
2024/08/13	شراء انترنت (دولي) الوقت: **19:11:38:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618*****484783:	10.00 SAR	0.00 SAR	210.25 SAR
2024/08/13	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:11:42:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618*****484783:	0.32 SAR	0.00 SAR	209.93 SAR
2024/08/13	شراء انترنت (دولي) الوقت: **19:11:42:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618*****484783:	10.00 SAR	0.00 SAR	199.93 SAR
2024/08/13	شراء انترنت (دولي) الوقت: **19:11:43:ملاحظة: BIGO live SGP SG : 0618*****484783:	10.00 SAR	0.00 SAR	189.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/13	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:11:43:الوقت	0.32 SAR	0.00 SAR	189.61 SAR
2024/08/13	تحويل نوره-W-/FRACCT/45400608010204270FR:ملاحظة**22:44:29:الوقت	0.00 SAR	50.00 SAR	239.61 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:27:05:ملاحظة:(422620007896-8168522371214070) ALDREES 1244, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	229.61 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:34:23:ملاحظة:Aswat (081323035817-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	210.61 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:46:34:ملاحظة:(422623462624-6443161264431612) Masterpieces EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	209.61 SAR
2024/08/14	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **01:06:33:ملاحظة:W#686285821457767874000321229731: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	186.61 SAR
2024/08/14	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:10:الوقت	1.27 SAR	0.00 SAR	185.34 SAR
2024/08/14	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:10:الوقت	40.00 SAR	0.00 SAR	145.34 SAR
2024/08/14	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:11:الوقت	40.00 SAR	0.00 SAR	105.34 SAR
2024/08/14	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:11:الوقت	1.27 SAR	0.00 SAR	104.07 SAR
2024/08/14	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:11:الوقت	40.00 SAR	0.00 SAR	64.07 SAR
2024/08/14	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:11:الوقت	1.27 SAR	0.00 SAR	62.80 SAR
2024/08/14	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:14:الوقت	1.27 SAR	0.00 SAR	61.53 SAR
2024/08/14	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:27:14:الوقت	40.00 SAR	0.00 SAR	21.53 SAR
2024/08/14	تحويل نوره-W-/FRACCT/45400608010204270FR:ملاحظة**21:58:52:الوقت	0.00 SAR	30.00 SAR	51.53 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:10:32:ملاحظة:Aswat (081422036053-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	31.53 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: **01:22:09:ملاحظة:عبدالله-W-/FRACCT/48700608019652249FR:	0.00 SAR	13.00 SAR	44.53 SAR
2024/08/15	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **02:22:28:ملاحظة:W#689873620921022127500321549731: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	21.53 SAR
2024/08/15	تحويل نوره-W-/FRACCT/45400608010204270FR:ملاحظة**07:37:05:الوقت	0.00 SAR	50.00 SAR	71.53 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **07:41:07:ملاحظة:(422804004088-8160492771214072) ALDREES 1244, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	61.53 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:48:48:ملاحظة:(081512062434-1635118201300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	42.53 SAR
2024/08/15	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:12:20:الوقت	10.00 SAR	0.00 SAR	32.53 SAR
2024/08/15	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:12:21:الوقت	0.32 SAR	0.00 SAR	32.21 SAR
2024/08/15	شراء انترنت(دولي) BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:12:22:الوقت	10.00 SAR	0.00 SAR	22.21 SAR
2024/08/15	رسوم عمليات سحب اليكترون BIGO live SGP SG : 0618*****484783:ملاحظة**19:12:22:الوقت	0.32 SAR	0.00 SAR	21.89 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:46:25:ملاحظة:(422821460801-6364465202138056) alshbaal7313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	12.24 SAR
2024/08/16	تحويل نوره-W-/FRACCT/45400608010204270FR:ملاحظة**19:10:56:الوقت	0.00 SAR	50.00 SAR	62.24 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:15:38:ملاحظة:Aswat (081619036508-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	43.24 SAR
2024/08/16	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **19:24:25:ملاحظة:W#432924037003763329800321469731: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	20.24 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/17	تحويل الوقت:00:24:30**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010105718FR:مهلاء	0.00 SAR	10.00 SAR	30.24 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:39:23**ملاحظة:(081700063182-1635118201300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	11.24 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:08:50:21**ملاحظة:W-/FRACCT/45400608010204270FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	111.24 SAR
2024/08/17	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:03:18:21**ملاحظة:W#383154455882662117400321259731: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	88.24 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:26:02**ملاحظة:bahjt (423021255424-637924777591211) alhayah pharmacy, RIYADH, SA	57.20 SAR	0.00 SAR	31.04 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:27:21**ملاحظة:Aswat (081721036833-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	12.04 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:52:21**ملاحظة:(082133016874-5553132277541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	11.04 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت:14:49:13**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	19.00 SAR	30.04 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:54:14**ملاحظة:(081814051998-1635149601300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	11.04 SAR
2024/08/18	شراء انترنت (دولي) الوقت:00:50:19**ملاحظة:BIGO live SGP SG : 0618****484783:	10.00 SAR	0.00 SAR	1.04 SAR
2024/08/18	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:00:50:19**ملاحظة:BIGO live SGP SG : 0618****484783:	0.32 SAR	0.00 SAR	0.72 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت:05:55:21**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010105718FR:مهلاء	0.00 SAR	5.00 SAR	5.72 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت:11:48:22**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010825448FR:ساره	0.00 SAR	40.00 SAR	45.72 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت:12:45:22**ملاحظة:W-/FRACCT/53000608016334798FR:مهلاء	0.00 SAR	3.00 SAR	48.72 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:41:22**ملاحظة:(423122182046-6364465202138056) aishbaal71313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	39.07 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:40:22**ملاحظة:MOON (082227006760-5553395077899911) MART TRADING COMP, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	22.07 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:25:22**ملاحظة:(082234017550-5553132277541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	20.07 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:47:22**ملاحظة:Aswat (081822037123-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.07 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت:04:48:06**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010241935FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	11.07 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:54:06**ملاحظة:(423203004333-8160492771214072) ALDREES 1244, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.07 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت:04:04:20**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010241935FR:منيره	0.00 SAR	18.00 SAR	19.07 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت:02:20:22**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010105718FR:مهلاء	0.00 SAR	3.00 SAR	22.07 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت:02:52:22**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	42.07 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:32:21**ملاحظة:(081921052694-1635149601300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	23.07 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:15:56**ملاحظة:Slt Bin (423300154953-6372549940110188) khalil sala Al, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	4.07 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:33:08**ملاحظة:Dalal (082008011978-1639313001300001) Khaled Hammoud A, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3.07 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:10:32:22**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010476118FR:شبيخه	0.00 SAR	100.00 SAR	103.07 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:03:54:22**ملاحظة:W-/TOACCT/58900608011001111TOYUSUF: YUSUF - UZUN:المستفيد:**	15.00 SAR	0.00 SAR	88.07 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:52:21**ملاحظة:kian (423321154404-6426526701243068) alnarjir, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	33.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:25:25**21:25:25 ملاحظة: (082125004088-5542471202104754) Abdullah Al-Suwairi F, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	15.07 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:49:17**21:49:17 ملاحظة: (082021024961-1632720401300001) Rawaat AKitab Library, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	13.07 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:14:19**22:14:19 ملاحظة: (082214118389-5553354577541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	11.07 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:52:06**22:06:52 ملاحظة: (423322515801-637924777591211) bahjt (423322515801-637924777591211) alhayah pharmacy, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	1.42 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت: 07:32:45**07:32:45 ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010241935FR: منبره	0.00 SAR	2.00 SAR	3.42 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:36:36**07:36:36 ملاحظة: (423407057798-8157374801146615) TOMYANIAY GAFLAT ALZIA, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	1.92 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت: 04:16:16**22:04:16 ملاحظة: W-/FRACCT/48700608019652249FR: عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	51.92 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:55:55**22:14:55 ملاحظة: (423419001362-8196743871214071) ALDREES 1244, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	36.92 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 25:46:46**22:25:46 ملاحظة: (423422253769-6424366001208505) Qubat (423422253769-6424366001208505) Ishbilila Est, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	35.77 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:31:17**22:31:17 ملاحظة: (082122037856-1632896701300001) Aswat (082122037856-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	16.77 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 31:39:39**22:31:39 ملاحظة: (082231019560-5553132277541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	13.27 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: 09:26:15**09:26:15 ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010241935FR: منبره	0.00 SAR	6.00 SAR	19.27 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:37:37**22:19:37 ملاحظة: (423510192870-6426526701243068) kian (423510192870-6426526701243068) alnarjir, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: 15:53:53**15:53:53 ملاحظة: W-/FRACCT/48700608019652249FR: عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	10.27 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: 12:43:43**16:12:43 ملاحظة: W-/FRACCT/41200608016048110FR: عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	20.27 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:25:25**16:17:25 ملاحظة: (423616171698-6426526701243068) kian (423616171698-6426526701243068) alnarjir, RIYADH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	19.77 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:20:03**16:20:03 ملاحظة: (231618054405-5506927401265511) HADAJ (231618054405-5506927401265511) NORTH EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.77 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: 08:14:14**17:08:14 ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010105718FR: مهاء	0.00 SAR	10.00 SAR	10.77 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: 26:27:27**17:26:27 ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010825448FR: ساره	0.00 SAR	19.00 SAR	29.77 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: 07:50:47**17:50:47 ملاحظة: W-/FRACCT/6020060801777717FR: سلطان	0.00 SAR	30.00 SAR	59.77 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:34:18**18:34:18 ملاحظة: (423615001508-8196743871214071) ALDREES 1244, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	47.77 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:52:52**18:47:52 ملاحظة: (423618472456-6364465202138056) alshbaal7313, RIYADH, SA	4.20 SAR	0.00 SAR	43.57 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:51:33**18:51:33 ملاحظة: (082318038280-1632896701300001) Aswat (082318038280-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	5.57 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:09:09**19:09:09 ملاحظة: (423619083662-6364465202138056) alshbaal7313, RIYADH, SA	5.45 SAR	0.00 SAR	0.12 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: 20:54:54**23:20:54 ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010825448FR: ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	15.12 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:34:14**23:34:14 ملاحظة: (082334020842-5553132277541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5.12 SAR
2024/08/24	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 00:52:29**00:52:29 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - : 414627****0286 - 608	1.00 SAR	0.00 SAR	4.12 SAR
2024/08/24	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 00:53:20**00:53:20 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - : 414627****0286 - 608	4.12 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت: 04:46:46**23:45:46 ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010241935FR: منبره	0.00 SAR	2.00 SAR	2.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/25	تحويل الوقت:12:07:36**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010476118FR:شبحه	0.00 SAR	25.00 SAR	27.00 SAR
2024/08/25	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:12:14:18**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment : 414627****0286 - 608	8.00 SAR	0.00 SAR	19.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:20:05**ملاحظة:(423809004819-8160492771214072)ALDREES 1244, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	18.00 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:12:24:54**ملاحظة:W-/FRACCT/53000608016334798FR:	0.00 SAR	2.00 SAR	20.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:44:57**ملاحظة:HADAJ (251243055018-5506927401265511):NORTH EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/08/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:03:12:15**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for August 2024:	1.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-10965881894003:-:ملاحظة:سعود ناصر مجدل القحطاني SAMAB2B2423814HO	0.00 SAR	12,190.90 SAR	12,190.90 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:01:42:51**ملاحظة:W-/TOACCT/58900608011001111TOYUSUF:YUSUF --UZUN:	120.00 SAR	0.00 SAR	12,070.90 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:01:44:02**ملاحظة:W-/TOACCT/16700608010130416TO:محمد بن راشد العبداني الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	11,070.90 SAR
2024/08/27	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:01:47:50**ملاحظة:W-/041-6453093990-5441440046:	113.00 SAR	0.00 SAR	10,957.90 SAR
2024/08/27	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:01:51:25**ملاحظة:W-/041-6454804480-5441458046:	113.00 SAR	0.00 SAR	10,844.90 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:01:57:02**ملاحظة:W-/TOACCT/64000608018632972TO:محمد بن محمد العواضي	400.00 SAR	0.00 SAR	10,444.90 SAR
2024/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت:01:59:28**ملاحظة:سعود القحطاني**المستفيد:9127082400105615/سعود القحطاني	1,100.00 SAR	0.00 SAR	9,344.90 SAR
2024/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:59:28**ملاحظة:سعود القحطاني**المستفيد:9127082400105615/سعود القحطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	9,343.75 SAR
2024/08/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:09:06**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for August 2024:	5,670.52 SAR	0.00 SAR	3,673.23 SAR
2024/08/27	حوالات فورية واردة الوقت:07:15:37**ملاحظة:20240827SAALBIALBI2B15510715103767/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:	0.00 SAR	60.00 SAR	3,733.23 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:07:16:26**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016334798TO:سعود بن ناصر القحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	3,683.23 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:07:17:04**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016331307TO:سعود بن ناصر القحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	3,633.23 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:09:03:48**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010241935FR:منيره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	4,633.23 SAR
2024/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت:09:13:44**ملاحظة:سعود القحطاني**المستفيد:9127082400495613/سعود القحطاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,633.23 SAR
2024/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:13:44**ملاحظة:سعود القحطاني**المستفيد:9127082400495613/سعود القحطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	3,632.08 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:38:27**ملاحظة:HADAJ (271137055758-5506927401265511):NORTH EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,631.08 SAR
2024/08/27	حوالات فورية واردة الوقت:21:44:43**ملاحظة:20240827SAALBIALBI2B61712144237669/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:	0.00 SAR	400.00 SAR	4,031.08 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:21:45:18**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016334798TO:سعود بن ناصر القحطاني	400.00 SAR	0.00 SAR	3,631.08 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:44:32**ملاحظة:T24 INST. 40 LOAN 31056687T24Batch:	3,584.96 SAR	0.00 SAR	46.12 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:44:33**ملاحظة:T24 INST. 30 LOAN 37140165T24Batch:	42.00 SAR	0.00 SAR	4.12 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:44:33**ملاحظة:T24 INST. 36 LOAN 33555748T24Batch:	1.00 SAR	0.00 SAR	3.12 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:24:22**ملاحظة:Mtam (424023241438-6431873240542273):Asma Issa Jabr Hq, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/28	حوالات فورية واردة الوقت: **11:49:45:ملاحظة: 20240828SAALBIALBI2B6331149315773/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	30.00 SAR	31.12 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: **11:50:11:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016331307TO:ملاحظة: *المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	1.12 SAR
2024/08/28	حوالات فورية واردة الوقت: **12:03:29:ملاحظة: 20240828SAALBIALBI2B87011203003767/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	20.00 SAR	21.12 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: **12:03:50:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016331307TO:ملاحظة: *المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفحطاني	6.00 SAR	0.00 SAR	15.12 SAR
2024/08/28	حوالات فورية واردة الوقت: **23:00:19:ملاحظة: 20240828SAALBIALBI2B97512259869277/SAUD NASSER SAUD NASSER ALQAHTANI:المستفيد:**ALQAHTANI	0.00 SAR	100.00 SAR	115.12 SAR
2024/08/28	حوالة فورية صادرة الوقت: **23:00:47:ملاحظة: 9128082400887892/مقبل الفحطاني:المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	15.12 SAR
2024/08/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **23:00:47:ملاحظة: 9128082400887892/مقبل الفحطاني:المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	14.54 SAR
2024/08/28	مدفوعات فيزا الوقت: **23:04:42:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - :ملاحظة: 414627****0286 - 608	0.00 SAR	368.00 SAR	382.54 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: **23:05:26:ملاحظة: W-/TOACCT/45400608010204270TO:ملاحظة: *المستفيد:نورة سعيد مقبل الفحطاني	368.00 SAR	0.00 SAR	14.54 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: **23:35:29:ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010105718FR:ملاحظة:	0.00 SAR	50.00 SAR	64.54 SAR
2024/08/30	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: **20:46:40:ملاحظة: 487000010006080105718\$:من حساب مهيا ناصر مجدل الفحطاني	0.00 SAR	10.00 SAR	74.54 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:18:49:ملاحظة: Moon (424301184147-6453675000128486):Mart Company, RIYADH, SA	65.99 SAR	0.00 SAR	8.55 SAR
2024/08/31	مدفوعات فيزا الوقت: **00:47:58:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - :ملاحظة: 414627****0286 - 608	0.00 SAR	600.00 SAR	608.55 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: **00:49:53:ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016334798TO:ملاحظة: *المستفيد:نورة سعود بن ناصر الفحطاني	608.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/08/31	مدفوعات فيزا الوقت: **20:12:17:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - :ملاحظة: 414627****0286 - 608	0.00 SAR	249.00 SAR	249.55 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: **20:13:04:ملاحظة: W-/TOACCT/48700608010241935TO:ملاحظة: *المستفيد:منيرة محمد مجدل الفحطاني	249.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/09/01	مدفوعات فيزا الوقت: **13:28:43:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - :ملاحظة: 414627****0286 - 608	0.00 SAR	565.00 SAR	565.55 SAR
2024/09/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **13:29:42:ملاحظة: 9101092400597236/محمد العتيبي:المستفيد:	500.00 SAR	0.00 SAR	65.55 SAR
2024/09/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **13:29:42:ملاحظة: 9101092400597236/محمد العتيبي:المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	64.97 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:35:12:ملاحظة: (090120025855-1632720401300001):Rawaat AKitab Library, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	39.47 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:42:06:ملاحظة: (090120068426-1635118201300001):Beautiful House Food S, RIYADH, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	11.97 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:06:55:ملاحظة: (090122025886-1632720401300001):Rawaat AKitab Library, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	7.97 SAR
2024/09/04	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **12:09:05:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - :ملاحظة: 414627****0286 - 608	7.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/09/08	تحويل الوقت: **11:50:57:ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR:ملاحظة:	0.00 SAR	35.00 SAR	35.97 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:54:58:ملاحظة: (425211000798-8188814101280045):MAHARH EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	16.97 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:55:34:ملاحظة: (091155030928-5553132277541111):ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	10.47 SAR
2024/09/08	تحويل الوقت: **14:57:11:ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010825448FR:ملاحظة:	0.00 SAR	335.00 SAR	345.47 SAR
2024/09/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **14:57:48:ملاحظة: Online Purchase from NHC, Riyadh:	345.00 SAR	0.00 SAR	0.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/08	تحويل الوقت: 15:10:09**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	340.00 SAR	340.47 SAR
2024/09/08	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 18:22:31**ملاحظة: إلى حساب سارة ناصر مجدل آل حفيضان الفخطاني 448\$*48700001000608082548\$*المستفيد: سارة ناصر مجدل آل حفيضان الفخطاني	335.00 SAR	0.00 SAR	5.47 SAR
2024/09/08	تحويل الوقت: 18:31:57**ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR:نوره	0.00 SAR	30.00 SAR	35.47 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:36:33**ملاحظة: (425206000841-8188814101280045) MAHARH EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	16.47 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:36:33**ملاحظة: (091836031084-5553132277541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	14.47 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:41:10**ملاحظة: (425218401895-6364465202138056) alshbaal7313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	4.82 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 00:56:39**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	30.00 SAR	34.82 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:57:44**ملاحظة: (425304005556-8166567371216958) ALDREES 1244, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	19.82 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:39:12**ملاحظة: (090911058542-1635149601300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.82 SAR
2024/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:32:31**ملاحظة: 091096588189/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/سعود بن ناصر الفخطاني	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,088.82 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت: 01:24:24**ملاحظة: -I-/TOACCT/58900608011001111TOYUSUF YUSUF - -UZUN*المستفيد:	35.00 SAR	0.00 SAR	2,053.82 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:28:30**ملاحظة: kian (425406282375-6426526701243068) alnarjir, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,051.82 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:28:52**ملاحظة: (425403006095-8160492771214072) ALDREES 1244, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,036.82 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:48:10**ملاحظة: (091006074465-1641723901300001) Ahmed Ayed Al Asmari T, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,998.82 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت: 12:40:07**ملاحظة: -I-/TOACCT/53000608016334798TO:المها- *المستفيد: مها سعود بن ناصر الفخطاني	1,998.00 SAR	0.00 SAR	0.82 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: 01:27:05**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	10.82 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: 01:56:04**ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR:نوره	0.00 SAR	30.00 SAR	40.82 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:51:51**ملاحظة: (090251000826-5551426701317459) MANBEI ALNAFT CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	30.82 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:03:54**ملاحظة: (090503033832-5553132277541111) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	5.99 SAR	0.00 SAR	24.83 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:04:18**ملاحظة: Aswat (091305043783-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	5.83 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: 20:27:16**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010105718FR:مهلاء	0.00 SAR	10.00 SAR	15.83 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:38:52**ملاحظة: Aswat (091320043932-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1.83 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: 11:07:38**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010105718FR:مهلاء	0.00 SAR	10.00 SAR	11.83 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:14:15**ملاحظة: Aswat (091411104073-1632896701300001) Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.83 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:20:59**ملاحظة: SASCO (425811205030-6358514645231211) Station Company, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.83 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: 17:47:58**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010825448FR:ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	30.83 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:21:19**ملاحظة: (425818201905-6364465202138056) alshbaal7313, RIYADH, SA	9.65 SAR	0.00 SAR	21.18 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:26:18**ملاحظة: (091418074371-1635118201300001) Beautiful House Food S, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2.18 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت: 06:34:41**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010105718FR:مهلاء	0.00 SAR	10.00 SAR	12.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:37:34**ملاحظة:(425903006482-8160492771214072) ALDREES 1244, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3.18 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت:11:53:28**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	19.00 SAR	22.18 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:23:42**ملاحظة:(151222062619-5506927401265511) HADAJ NORTH EST, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	0.18 SAR
2024/09/15	مدفوعات فيزا الوقت:11:44:44**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****2467 - 608	0.00 SAR	101.00 SAR	101.18 SAR
2024/09/15	حوالة فورية صادرة الوقت:12:34:34**ملاحظة:سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1.18 SAR
2024/09/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:34:34**ملاحظة:سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	0.60 SAR
2024/09/15	مدفوعات فيزا الوقت:18:30:30**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****2467 - 608	0.00 SAR	40.00 SAR	40.60 SAR
2024/09/15	حوالة فورية صادرة الوقت:18:54:54**ملاحظة:سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	40.00 SAR	0.00 SAR	0.60 SAR
2024/09/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:18:54:54**ملاحظة:سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR
2024/09/16	مدفوعات فيزا الوقت:02:17:17**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627****2467 - 608	0.00 SAR	900.00 SAR	900.02 SAR
2024/09/16	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:02:56:56**ملاحظة:W#918065634311353129800321309731: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	785.02 SAR
2024/09/16	حوالة فورية صادرة الوقت:04:25:25**ملاحظة:سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	750.00 SAR	0.00 SAR	35.02 SAR
2024/09/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:04:25:25**ملاحظة:سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	33.87 SAR
2024/09/16	حوالات فورية واردة الوقت:02:27:27**ملاحظة:20240916SAINMAINMA2BXXX11552106468/SAUD NASSER M SAUD NASSER M ALQAHTANI**المستفيد:ALQAHTANI	0.00 SAR	120.00 SAR	153.87 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت:05:59:30**ملاحظة:W-/TOACCT/48700608010105718TO: **المستفيد:مها ناصر مجدل الفحطاني	125.00 SAR	0.00 SAR	28.87 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:52:35**ملاحظة:Capital (426004050911-8181655501084663): Stars Company, RIYADH, SA	0.29 SAR	0.00 SAR	28.58 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:15:59**ملاحظة:Nada (091712150742-1633832501300001): Saleh Abdulaziz A, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	24.58 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:06:06**ملاحظة:Aswat (091720045003-1632896701300001): Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	5.58 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:30:30**ملاحظة:(092056009496-5553354577541111): ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2.58 SAR
2024/09/18	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:05:55:59**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****0286 - 608	2.50 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2024/09/20	تحويل الوقت:02:06:06**ملاحظة:W-/FRACCT/45400608010204270FR: نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	100.08 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:10:19**ملاحظة:Aswat (092017045811-1632896701300001): Al Yamamah Foods, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	62.08 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:51:56**ملاحظة:(426517514907-636988777541111): Tamwenat Zawiat Alhalw, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	61.08 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:15:26**ملاحظة:MOON (091815003466-555339477899911): MART TRADING COMP, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	58.08 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:20:32**ملاحظة:(426518194677-6377409077581211): HOUSE OF DEMASCUS PATI, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	46.08 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:14:16**ملاحظة:HADAJ (211912064839-5506927401265511): NORTH EST, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	8.08 SAR
2024/09/22	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:17:58:54**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****2467 - 608	8.00 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:14:46:32**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608019652249FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	20.08 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:15:36**ملاحظة:HADAJ (241913065817-5506927401265511): NORTH EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/24	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **20:47:57 ملاحظة: -: Advance payment : W - Visa/Mastercard 414627****2467 - 608	1.00 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت: **23:24:21 ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR-نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	50.08 SAR
2024/09/25	حوالة فورية صادرة الوقت: **00:24:30 ملاحظة: 9125092400074908/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	49.00 SAR	0.00 SAR	1.08 SAR
2024/09/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **01:23:07 ملاحظة: 9125092400074908/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	0.50 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت: **01:19:16 ملاحظة: -: PAYROLL-10965881893996- SAMAB2B24268L310هينة الهلال الأحمر السعودي-سعود ناصر مجدل الفحطاني	0.00 SAR	12,190.90 SAR	12,191.40 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت: **01:23:07 ملاحظة: 9126092400099309/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	8,600.00 SAR	0.00 SAR	3,591.40 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **01:23:07 ملاحظة: 9126092400099309/سعود الفحطاني**المستفيد: سعود الفحطاني	1.15 SAR	0.00 SAR	3,590.25 SAR
2024/09/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: **03:03:40 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for September: 2024	5.29 SAR	0.00 SAR	3,584.96 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **17:47:43 ملاحظة: T24 INST. 41 LOAN 31056687T24Batch:	3,584.96 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت: **20:42:48 ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010204270FR-نوره	0.00 SAR	30.00 SAR	30.00 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت: **01:12:09 ملاحظة: -: PAYROLL-10965881891468- SAMAB2B24296PB31-هينة الهلال الأحمر السعودي-سعود ناصر مجدل الفحطاني	0.00 SAR	14,991.72 SAR	15,021.72 SAR
2024/10/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: **02:29:42 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for October 2024:	5,492.14 SAR	0.00 SAR	9,529.58 SAR
2024/10/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: **02:37:01 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for October 2024:	5,901.62 SAR	0.00 SAR	3,627.96 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

